STAND VITESSE KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

Lidnummer

0743.0269
0743.0183
0742.0427
0743.0081
0742.0133
0742.0702
0742.9191
0755.9310
0754.0791
0742.9221

0742.9241
0754.9111
0756.9038
0743.0455
0754.0414
0742.0249
0754.9294
0756.0713
0755.9212
0742.0486

0742.9370
0755.9255
0755.9506
0743.0358
0742.1465

ONAANGEWEZEN
Naam Woonplaats

J.A. Herssenberg Harderwijk
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk
E. van de Horst Azn Harderwijk

C. den Ouden jr. Harderwijk
Jac. Hop Hierden

G. v.d. Velde Harderwijk
W. Mostert en Zn. Hierden
Comb Vierhout Nunspeet
T. van de Berg Nunspeet

v.d. Brink/ v. Hette Harderwijk

G. Beelen & Zn Hierden

Comb.J.Zoet en Znn. Hulshorst
G. & J. Vierhout Hulshorst
K. Cornelissen Harderwi jk
J. Zoet Lzn Hulshorst

J. Essenburg Harderwijk
Comb. Fidder - Vis Hulshorst

P_H. Dekker Nunspeet
Comb Elskamp Nunspeet
G. Luijtjes Harderwijk

T. Stols/Timmer & Zn Hierden
Comb Nijboer Nunspeet
Mulder & v.d. Berge Nunspeet
A. den Ouden Harderwi jk
B. van Beekhuizen Harderwi jk

Totpnt

5726.
5562.
5557.
5557.
5518.
5510.
5479.
5343.
5335.
5241.

OChPFRPOWWUIO ©O©O®

5022.
4938.
4911.
4897.
4840.
4838.
4758.
4745.
4739.
4697 .

WO~NUTWWEF 00 0F

4684.
4649.
4440.
4406.
4370.

WUoRr-~N

STAND VITESSE DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

Cc

QOWONOURWNE

[y

Lidnummer

0743.0269
0742.0133
0742.9191
0754.9294
0742.9370
0755.9310
0742.0702
0743.0081
0743.0183
0755.9506

Naam Woonplaats
J.A. Herssenberg Harderwijk
Jac. Hop Hierden
W. Mostert en Zn. Hierden

Comb. Fidder - Vis  Hulshorst
T. Stols/Timmer & Zn Hierden
Comb Vierhout Nunspeet
G. v.d. Velde Harderwi jk
C. den Ouden jr. Harderwi jk
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk
Mulder & v.d. Berge Nunspeet

STAND MIDFOND KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

STAND MIDFOND DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

c

QOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

0742.0427
0742.9241
0743.0919
0743.0269
0755.9310
0754.9294
0742.0133
0742.0249
0743.0242
0756.9038

0743.0081
0742.9191
0743.0183
0742.9221
0742.1465
0754.0791
0742.0702
0754.9111
0755.0728
0755.9557

0754 .9065
0754.0571
0755.9212
0754.9014
0755.9506

Lidnummer

0743.0081
0755.9310
0742.0427
0742.0133
0742.0427
0755.9310
0742.0427
0742.9241
0742.0427
0754.9294

ONAANGEWEZEN
Naam Woonplaats

E. van de Horst Azn Harderwijk
G. Beelen & Zn Hierden

J.W. Hazeleger Harderwi jk
J.A. Herssenberg Harderwi jk
Comb Vierhout Nunspeet
Comb. Fidder - Vis Hulshorst
Jac. Hop Hierden

J. Essenburg Harderwi jk
A. Vierhout Hierden

G. & J. Vierhout Hulshorst
C. den Ouden jr. Harderwijk
W. Mostert en Zn. Hierden
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk

v.d. Brink/ v. Hette Harderwijk
B. van Beekhuizen Harderwijk
T. van de Berg Nunspeet

G. v.d. Velde Harderwijk
Comb.J.Zoet en Znn. Hulshorst
H. van de Kolk Nunspeet

Comb. M. Zoet en znn Hulshorst

Gebr Brummel Nunspeet
M. van den Brink Nunspeet
Comb Elskamp Nunspeet

Klompenburg-van Omme Hulshorst
Mulder & v.d. Berge Nunspeet

Naam Woonplaats
C. den Ouden jr. Harderwi jk
Comb Vierhout Nunspeet
E. van de Horst Azn Harderwijk
Jac. Hop Hierden

E. van de Horst Azn Harderwijk
Comb Vierhout Nunspeet
E. van de Horst Azn Harderwijk
G. Beelen & Zn Hierden

E. van de Horst Azn Harderwijk
Comb. Fidder - Vis Hulshorst

Totpnt

6383.
5993.
5992.
5921.
5920.
5892.
5522.
5417.
5374.
5349.

5334.
4887 .
4887 .
4877 .
4868.
4701.
4667 .
4574.
4545
4516.

ORPrPFPOOWONWO OPRPOVCOONONR~O

4299.
4291.
4279.
4265.
4255.

NWNRP P

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

iR
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0742.
0743.
0755.
0742.
0742.
0743.
0742.
0742.
0743.
0742.

0755.
0742.
0742.
0754.
0756.
0754.
0742.
0756.
0743.
0754.

0754.
0755.
0743.
0743.
0742.

Ringnr

0133
0269
9310
9221
9191
0081
0427
9241
0901
9370

9131
1465
9426
9014
0713
9111
0486
9038
0455
0791

9065
9409
0307
0183
0702

3-1827032
1-1368292
1-1366666
3-1841281
4-1625904
4-1638991
4-1624631
5-1386623
2-1258716
5-1400071

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

CoOo~NOOUORAWNE

i
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0742.
0754.
0742.
0742.
0755.
0743.
0755.
0754.
0743.
0742.

0756.
0743.
0743.
0756.
0754.
0754.
0755.
0755.
0743.
0743.

0742.
0742.
0754.
0742.
0754.

Ringnr

0133
0791
0427
9191
9310
0081
9506
9065
0269
9241

9038
0919
0183
9097
9294
9111
9212
9131
0307
0242

1465
9434
9014
9221
0414

3-1827182
4-1639136
4-1924703
1-1368292
3-1825430
5-1397851
1-1367107
5-1382897
3-1825343
3-1841281

AANGEWEZEN
Naam

Jac. Hop

J.A. Herssenberg
Comb Vierhout

.d. Brink/ v. Hette
. Mostert en Zn.

. den Ouden jr.

. van de Horst Azn
. Beelen & Zn

. Norder

. Stols/Timmer & Zn

A>rom0O=<

Comb. van de Streek
B. van Beekhuizen
Comb. van den Dragt
Klompenburg-van Omme
P_H. Dekker
Comb.J.Zoet en Znn.
G. Luijtjes

G. & J. Vierhout

K. Cornelissen

T. van de Berg

Gebr Brummel

Comb VIijm-van Assel
W Petersen

J.D. Schaftenaar Jr.
G. v.d. Velde

Pr Punten

5335.
5071.
4943.
4739.
4645.
4556.
4553.
4465.
4425.
4398.

[N NN NN No e NeNel
ROOOWOWONNW0WON

AANGEWEZEN
Naam

Jac. Hop

T. van de Berg

E. van de Horst Azn
W. Mostert en Zn.
Comb Vierhout

C. den Ouden jr.
Mulder & v.d. Berge
Gebr Brummel

J.A. Herssenberg

G. Beelen & Zn

G. & J. Vierhout
J.W. Hazeleger

J.D. Schaftenaar Jr.
Comb. J. Dekker & Zn
Comb. Fidder - Vis
Comb.J.Zoet en Znn.
Comb Elskamp

Comb. van de Streek
W Petersen

A. Vierhout

B. van Beekhuizen

F. Luijtjes & zn
Klompenburg-van Omme
v.d. Brink/ v. Hette
J. Zoet Lzn

Pr Punten

4727 .
4607 .
4379.
4375.
4274.
4249.
4221.
4067.
3978.
3870.

goo~NONOOO OO
OWUIOWOWNOO

Woonplaats

Hierden
Harderwijk
Nunspeet
Harderwijk
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Hierden

Nunspeet

Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Nunspeet

Hulshorst
Harderwijk
Hulshorst
Harderwi jk
Nunspeet

Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk

Woonplaats

Hierden
Nunspeet
Harderwi jk
Hierden
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Hierden

Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Hulshorst
Hulshorst
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Hierden

Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst

Totpnt

5455.
5325.
4887.
4725.
4683.
4051.
4028.
3950.
3809.
3723.

ONOORFRO©UOON

3662.
3632.
3570.
3452.
3392.
3370.
3367.
3361.
3299.
3285.

3268.
3240.
3193.
3105.
3095.

ANNO D NRPPRPOWRPRWWWW

Totpnt

4856.
4776.
4628.
4535.
4390.
4147 .
3946.
3840.
3675.
3634.

3417.
3377.
3373.
3225.
3205.
3202.
3115.
2925.
2858.
2807.

GOOWONARLWEN NRAONNNOOINN

2751.
2734.
2575.
2528.
2487.

~NNNO O



STAND EENDAAGSE FOND KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

Cc

QOWONOURWNE

[y

Lidnummer

0742.9241
0743.0919
0755.9557
0755.9031
0742.0133
0743.0183
0742.1210
0742.9426
0755.1006
0755.9310

0754.9294
0742.0559
0743.0163
0756.9038
0755.9204
0755.9573
0755.9212
0743.0846
0755.0728
0742.0702

0742.9221
0756.0764
0755.9409
0754.0791
0755.9255

Lidnummer

0754.9294
0742.0133
0755.9557
0742.9241
0755.1006
0742.0133
0755.9031
0755.9212
0743.0919
0743.0163

ONAANGEWEZEN
Naam

G. Beelen & Zn

J.W. Hazeleger

Comb. M. Zoet en znn
P. ter Beek & Zn.
Jac. Hop

J.D. Schaftenaar Jr.
J. v.d. Brink

Comb. van den Dragt
J.G. Tabak

Comb Vierhout

Comb. Fidder - Vis
E. van Pijkeren

A_W. Migchelsen

G. & J. Vierhout
Comb. van de Brink
J. & J van de Streek
Comb Elskamp

W.A. Migchelsen

H. van de Kolk

G. v.d. Velde

v.d. Brink/ v. Hette
W. Janzen

Comb VIijm-van Assel
T. van de Berg

Comb Nijboer

Naam

Comb. Fidder - Vis
Jac. Hop

Comb. M. Zoet en znn
G. Beelen & Zn

J.G. Tabak

Jac. Hop

P. ter Beek & Zn.
Comb Elskamp

J.W. Hazeleger

A_W. Migchelsen

Woonplaats

Hierden
Harderwijk
Hulshorst
Biddinghui
Hierden
Harderwijk
Zeewolde
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet

Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Nunspeet
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwijk

Harderwijk
Nunspeet
Nunspeet
Nunspeet
Nunspeet

Woonplaats

Hulshorst
Hierden
Hulshorst
Hierden
Nunspeet
Hierden

Totpnt

4507 .
4382.
4252.
4226.
4168.
4073.
4073.
3992.
3946.
3623.

GO WONOWN®

3605.
3508.
3411.
3256.
2903.
2902.
2618.
2553.
2365.
2332.

NNOOO~NWOWOOWwD

2331.
2256.
2162.
2089.
2046.

©OVwVwvwo

Biddinghuizen

Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk

STAND JONGE DUIVEN KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

0742.0427
0742.9035
0742.0249
0743.0919
0742.9426
0755.9310
0743.0183
0755.9557
0742.0745
0742.0133

0742.9241
0743.0081
0742.0702
0754.9294
0743.0544
0755.9212
0756.9038
0755.0728
0743.9136
0755.9255

0755.9131
0756.0560
0743.0163
0742.9434
0742.0486

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
Comb. Boonen

J. Essenburg

J.W. Hazeleger

Comb. van den Dragt
Comb Vierhout

J.D. Schaftenaar Jr.
Comb. M. Zoet en znn
M.A. van der Velde
Jac. Hop

G. Beelen & Zn

C. den Ouden jr.
G. v.d. Velde
Comb. Fidder - Vis
J.R. Wijnekes

Comb Elskamp

G. & J. Vierhout
H. van de Kolk

P & P van de Bunte
Comb Nijboer

Comb. van de Streek
J. Koers

A_W. Migchelsen

F. Luijtjes & zn

G. Luijtjes

Woonplaats

Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Hierden

Hierden
Harderwijk
Harderwijk
Hulshorst
Harderwijk
Nunspeet
Hulshorst
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet

Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk

Totpnt

6587.
6458.
6402.
6193.
6170.
6062.
6057.
5834.
5671.
5641.

OWORODUINNOD

5445.
5351.
5077.
5000.
4424 .
4406.
4334.
4035.
4028.
3879.

OWOUOhwWNUOIO

3878.
3805.
3596.
3529.
3245.

o © U100 W

KAMP 10ENSCHAP

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer Naam

0742.
0755.
0755.
0742.
0743.
0743.
0755.
0755.
0754.
0755.

0742.
0742.
0754.
0742.
0754.
0742.

0743

0755.
0755.
0756.

0743.
0742.
0743.
0756.
0756.

Ringnr

2-1272171
4-1625829
4-1640341
5-1384925
3-1954229
1-1224095
4-1639496
4-1640646
1-1368024
4-1627588

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
QOWO~NOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

9241 G. Beelen & Zn
9557 Comb. M. Zoet en znn

AANGEWEZEN

1006 J.G. Tabak

0133 Jac.

0919 J.W. Hazeleger

0183 J.D. Schaftenaar Jr.
0728 H. van de Kolk

9204 Comb. van de Brink
0791 T. van de Berg

9031 P. ter Beek & Zn.

9221 v.d. Brink/ v. Hette
0702 G. v.d. Velde

9294 Comb. Fidder - Vis
9434 F. Luijtjes & zn
9014 Klompenburg-van Omme
9426 Comb. van den Dragt
.0081 C. den Ouden jr.
9310 Comb Vierhout

9409 Comb VIijm-van Assel

0454 G. B

0163 A.W. Migchelsen
9191 W. Mostert en Zn.
0846 W.A. Migchelsen
0764 W. Janzen

0471 J. B

Pr

WWwwwhbwhroaauw

Lidnummer Naam

0743.
0742.
0743.
0742.
0742.
0742.
0743.
0742.
0755.
0755.

0755.
0754.
0743.
0742.
0742.
0755.
0756.
0743.
0743.
0754.

0742.
0743.
0743.
0755.
0755.

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

c

QOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

0742.9035
0742.9035
0742.9035
0742.9426
0742.0249
0742.9035
0755.9212
0743.0081
0743.0081
0742.0249

Naam

Comb. Boonen

Comb. Boonen

Comb. Boonen

Comb. van den Dragt
J. Essenburg

Comb. Boonen

Comb Elskamp

C. den Ouden jr.

C. den Ouden jr.

J. Essenburg

Woonplaats

Hierden
Hierden
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden
Nunspeet
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk

Ringnr

6-1219525
6-1219544
6-1865401
6-1220090
6-1219242
6-1219524
6-1848760
6-1221625
6-1221616
6-1219231

0919 J.W. Hazeleger

9035 Comb. Boonen

0081 C. den Ouden jr.
9426 Comb. van den Dragt
0427 E. van de Horst Azn
0249 J. Essenburg

9136 P & P van de Bunte
0702 G. v.d. Velde

9255 Comb Nijboer

9310 Comb Vierhout

9212 Comb Elskamp

9201 E.J v.d Kamp&Dochter
0183 J.D. Schaftenaar Jr.
9434 F. Luijtjes & zn

0133 Jac.

9557 Comb. M. Zoet en znn
9038 G. & J. Vierhout
9195 A. & A. Migchelsen
0544 J.R. Wijnekes

9294 Comb. Fidder - Vis

0745 M.A. van der Velde
0163 A.W. Migchelsen
0358 A. den Ouden

9409 Comb VIijm-van Assel
0728 H. van de Kolk

Pr

abhooooouoo

Hop

ouw

ouw

Punten

3440.
3238.
3024.
2774.
2571.
2561.
2543.
2491.
2454.
2270.

Hop

~rOUUMOOOA~NO

AANGEWEZEN

Punten

4538.
4208.
4035.
3817.
3652.
3546.
3513.
3413.
3369.
3197.

WONPOORFRWASN

Woonplaats

Hierden
Hulshorst
Nunspeet
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
Nunspeet
Biddinghui

Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet

Nunspeet

Nunspeet

Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet

Woonplaats

Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet

Nunspeet
Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden
Hulshorst
Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst

Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet

Totpnt

3279.
3242.
2999.
2929.
2829.
2612.
2219.
2170.
2089.
2012.

NOWWRFRWANOO

1883.
1867.
1855.
1708.
1699.
1679.
1616.
1557.
1542.
1478.

1469.
1338.
1286.
1226.
1215.

goorh ONON~NUTWOo U

Totpnt

4267 .
3859.
3718.
3254.
3216.
3126.
2783.
2653.
2419.
2135.

2120.
2112.
2084.
1965.
1844.
1787.
1784.
1738.
1732.
1670.

WOUFRONNDMNA AO~NO~NWONEO

1589.
1587.
1570.
1296.
1287.

O~NN WD



STAND NATOUR KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

STAND NATOUR DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

Cc

QOWONOURWNE

[y

STAND GENERAAL SNELHEID KRING 3 NOORD-WEST

Lidnummer

0742.0427
0743.0269
0743.0919
0755.9310
0755.9212
0743.0081
0755.0728
0742.9241
0743.0183
0742.9191

0754.9294
0742.0249
0754.9111
0742.0702
0742.0133
0743.9195
0756.0713
0742.1465
0754.0791
0743.0358

0755.9131
0742.0745
0754.0414
0742.9221
0756.9038

Lidnummer

0742.0427
0743.0919
0743.0269
0743.0269
0755.9212
0754.9294
0742.9191
0755.0728
0743.0269
0743.0269

KAMP 10ENSCHAP

PC

=
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

Lidnummer

0742.0427
0755.9310
0743.0919
0742.9241
0743.0183
0743.0081
0742.0249
0742.0133
0754.9294
0742.0702

0755.9212
0756.9038
0755.0728
0743.0269
0742.9191
0755.9557
0742.0745
0755.9131
0754.0414
0755.9255

0742.9221
0742.9426
0754.0791
0754.9111
0742.1465

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
J.A. Herssenberg
J.W. Hazeleger

Comb Vierhout

Comb Elskamp

C. den Ouden jr.

H. van de Kolk

G. Beelen & Zn

J.D. Schaftenaar Jr.
W. Mostert en Zn.

Comb. Fidder - Vis
J. Essenburg
Comb.J.Zoet en Znn.
G. v.d. Velde

Jac. Hop

A. & A. Migchelsen
P_H. Dekker

B. van Beekhuizen
T. van de Berg

A. den Ouden

Comb. van de Streek
M.A. van der Velde
J. Zoet Lzn

v.d. Brink/ v. Hette
G. & J. Vierhout

Naam

E. van de Horst Azn
J.W. Hazeleger

J.A. Herssenberg
J.A. Herssenberg
Comb Elskamp

Comb. Fidder - Vis
W. Mostert en Zn.
H. van de Kolk

J.A. Herssenberg
J.A. Herssenberg

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
Comb Vierhout

J.W. Hazeleger

G. Beelen & Zn

J.D. Schaftenaar Jr.
C. den Ouden jr.

J. Essenburg

Jac. Hop

Comb. Fidder - Vis
G. v.d. Velde

Comb Elskamp

G. & J. Vierhout

H. van de Kolk

J.A. Herssenberg

W. Mostert en Zn.
Comb. M. Zoet en znn
M.A. van der Velde
Comb. van de Streek
J. Zoet Lzn

Comb Nijboer

v.d. Brink/ v. Hette
Comb. van den Dragt
T. van de Berg
Comb.J.Zoet en Znn.
B. van Beekhuizen

Woonplaats Totpnt
4862.
4857.
4728.
4437.
4361.
4354
4351.
4306 .
4182.
4123.

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet
Nunspeet
Harderwijk
Nunspeet
Hierden
Harderwi jk
Hierden

ONWNUTIOOOo W

3960.
3894.
3885.
3875.
3581.
3467.
3434.
3429.
3424.
3359.

Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Hierden
Harderwijk
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwijk

ODOOWOAMAUITWOO

3319.
3266.
3264.
2958.
2835.

Nunspeet

Harderwijk
Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst

NNAOON

Woonplaats

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet
Hulshorst
Hierden
Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk

Woonplaats Totpnt

Harderwijk 23391.2
Nunspeet 21763.4
Harderwijk 20912.7
Hierden 20767.7
Harderwijk 20689.7
Harderwijk 20597.5
Harderwijk 20552.9
Hierden 20263.9
Hulshorst 19611.6
Harderwijk 19131.1
Nunspeet 17786.9
Hulshorst 17431.0
Nunspeet 17188.0
Harderwijk 16956.8
Hierden 16728.8
Hulshorst 16418.0
Harderwijk 15738.0
Nunspeet 15619.1
Hulshorst 14622.0
Nunspeet 14561.9
Harderwijk 13556.6
Harderwijk 13548.6
Nunspeet 13460.4
Hulshorst 13398.2
Harderwijk 13382.1

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

©CoO~NOAWNE

iR
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0742.
0743.
0743.
0742.
0755.
0742.
0742.
0743.
0755.
0755.

0754.
0743.
0742.
0756.
0754.
0754.
0755.
0742.
0743.
0743.

0742.
0754.
0743.
0756.
0742.

Ringnr

0427
0269
0919
9191
9212
0249
0133
9195
9310
0728

0791
0081
9221
0713
9294
0414
9131
9241
0183
0358

1465
0333
0536
9038
0745

4-1924703
3-1954683
5-1385767
5-1385754
5-1399096
4-1640749
2-1255988
4-1640864
2-1273553
4-1626663

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0742.
0742.
0743.
0755.
0743.
0742.
0743.
0742.
0754.
0755.

0742.
0743.
0756.
0754.
0742.
0755.
0755.
0742.
0756.
0742.

0754.
0743.
0755.
0754.
0742.

0427
0133
0081
9310
0919
9191
0269
0249
0791
9212

9241
0183
9038
9294
9221
9131
0728
0702
0713
1465

0414
0358
9409
9111
9426

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

c

QOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

0742.0427
0755.9310
0754.9294
0742.0133
0743.0183
0742.0427
0742.9191
0742.0427
0742.0427
0755.9310

Naam

E. van de Horst Azn
Comb Vierhout

Comb. Fidder - Vis
Jac. Hop

J.D. Schaftenaar Jr.
E. van de Horst Azn
W. Mostert en Zn.

E. van de Horst Azn
E. van de Horst Azn
Comb Vierhout

Pr

AANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
J.A. Herssenberg
J.W. Hazeleger

W. Mostert en Zn.
Comb Elskamp

J. Essenburg

Jac. Hop

A. & A. Migchelsen
Comb Vierhout

H. van de Kolk

T. van de Berg

C. den Ouden jr.
v.d. Brink/ v. Hette
P_H. Dekker

Comb. Fidder - Vis
J. Zoet Lzn

Comb. van de Streek
G. Beelen & Zn

J.D. Schaftenaar Jr.
A. den Ouden

B. van Beekhuizen
G.J. van der Horst
W. Aartsen

G. & J. Vierhout
M.A. van der Velde

Punten

4642.
4171.
4135.
4096.
3885.
3841.
3791.
3718.
3657.
3652.

goooaaaaaaa
WOWO~NOOO WU

AANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
Jac. Hop

C. den Ouden jr.
Comb Vierhout

J.W. Hazeleger

W. Mostert en Zn.
J.A. Herssenberg

J. Essenburg

T. van de Berg
Comb Elskamp

G. Beelen & Zn

J.D. Schaftenaar Jr.
G. & J. Vierhout
Comb. Fidder - Vis
v.d. Brink/ v. Hette
Comb. van de Streek
H. van de Kolk

G. v.d. Velde

P_H. Dekker

B. van Beekhuizen

J. Zoet Lzn
A. den Ouden
Comb VIijm-van Assel
Comb.J.Zoet en Znn.
Comb. van den Dragt

Woonplaats Totpnt
4642.
4457 .
4355.
4168.
4058.
3673.
3627.
3561.
3491.
3401.

Harderwi jk
Harderwijk
Harderwi jk
Hierden
Nunspeet
Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet

OCUOUINFROOOWU

3377.
3090.
2958.
2947.
2668.
2596.
2486.
2361.
2333.
2256.

Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Hulshorst
Hulshorst
Nunspeet
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk

2212.
1988.
1896.
1889.
1881.

Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk

g OO OARANOOOFrROWOVO

Woonplaats Totpnt

Harderwijk 16516.1
Hierden 15784.1
Harderwijk 15007.9
Nunspeet  14905.4
Harderwijk 14622.0
Hierden 13732.4
Harderwijk 13458.0
Harderwijk 11532.8
Nunspeet  11440.3
Nunspeet 11376.6
Hierden 11192.0
Harderwijk 10896.3
Hulshorst 10452.0
Hulshorst 10218.7
Harderwijk 10212.3
Nunspeet 10052.9
Nunspeet 9810.9
Harderwijk 9292.9
Nunspeet 8809.7
Harderwijk 8596.7
Hulshorst  8392.1
Harderwijk 8221.4
Nunspeet 8149.1
Hulshorst  8146.9
Harderwijk 7995.8

Woonplaats

Harderwi jk
Nunspeet
Hulshorst
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet

Ringnr

4-1924703
4-1638991
3-1841281
1-1368292
2-1258716
2-1994401
2-1255988
3-1825343
3-1825320
4-1639136

Pr

15
14
14
13
15
15
16
15
13
13

Punten

12240.
10858.
10682.
10219.
10138.
10123.
10043.

9829.

9476.

9194.

ADOOUINRELNWOO®



STAND MEERDAAGSE FOND KRING 3 NOORD-WEST

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0742.9426 Comb. van den Dragt Harderwijk 5309.8 1 0754.9201 E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst 3725.1
2 0754.9201 E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst 5160.9 2 0742.0800 E. van de Hoek Harderwijk 3520.0
3 0742.9418 G. Hamstra en Zoon Harderwijk 4922.4 3 0742.9426 Comb. van den Dragt Harderwijk 3031.4
4 0742.1325 J. van Grafhorst Harderwijk 4842.2 4 0742.9418 G. Hamstra en Zoon Harderwijk 2844.1
5 0742.0800 E. van de Hoek Harderwijk 4308.5 5 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 2453.9
6 0755.0612 Jac.Fidder Nunspeet 3832.8 6 0742.1325 J. van Grafhorst Harderwijk 2202.6
7 0754.1002 G. van der Perk Nunspeet 3612.4 7 0743.0820 A. Witkamp Harderwijk 2152.3
8 0742.9396 Comb. Talen - Haal Zeewolde 3205.6 8 0755.0612 Jac.Fidder Nunspeet 2149.0
9 0743.0820 A. Witkamp Harderwijk 3092.2 9 0742.0966 A. Kozijn Harderwijk 2012.9
10 0742.0966 A. Kozijn Harderwijk 3032.9 10 0754.1002 G. van der Perk Nunspeet 1986.9
11 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 2951.6 11 0756.0683 A. Holstege Nunspeet 1959.4
12 0754.0391 G. Fidder GZn Nunspeet 2879.6 12 0755.1618 W. van Klompenburg Hulshorst 1930.9
13 0742.0559 E. van Pijkeren Harderwijk 2826.3 13 0755.9031 P. ter Beek & Zn. Biddinghui 1889.6
14 0755.9031 P. ter Beek & Zn. Biddinghui 2102.3 14 0742.0559 E. van Pijkeren Harderwijk 1787.3
15 0755.1456 G. Bronkhorst Nunspeet 2064.0 15 0756.9038 G. & J. Vierhout Hulshorst  1463.7
16 0756.0683 A. Holstege Nunspeet 1959.4 16 0742.9396 Comb. Talen - Haal Zeewolde 1285.6
17 0755.1618 W. van Klompenburg Hulshorst 1909.8 17 0754.0391 G. Fidder GZn Nunspeet 1285.4
18 0742.1635 H. Beelen Harderwijk 1704.2 18 0754.0015 A. Bonhof Hulshorst  1199.9
19 0742.0133 Jac. Hop Hierden 1508.2 19 0742.0133 Jac. Hop Hierden 1152.7
20 0742.1643 A. Amptmeijer Harderwijk 1468.6 20 0742.1635 H. Beelen Harderwijk 1063.6
21 0756.9038 G. & J. Vierhout Hulshorst  1463.7 21 0754.9091 Comb.Foppen-VIijm Harderwijk  930.2
22 0754.9091 Comb.Foppen-VIijm Harderwijk 1351.5 22 0755.1456 G. Bronkhorst Nunspeet 881.9
23 0754.0015 A. Bonhof Hulshorst 1199.9 23 0743.0163 A.W. Migchelsen Harderwijk  750.0
24 0755.9310 Comb Vierhout Nunspeet 1195.0 24 0755.9557 Comb. M. Zoet en znn Hulshorst 670.2
25 0743.0846 W_.A. Migchelsen Harderwijk 1135.0 25 0743.0846 W.A. Migchelsen Harderwijk 656.3

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

3 v.d. 6 vluchten tellen

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr  Punten
1 0742.9426 Comb. van den Dragt Harderwijk 3-1825773 3 2197.2
2 0755.1618 W. van Klompenburg Hulshorst 3-1841376 2 1930.9
3 0754.9201 E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst 2-1270796 3  1826.9
4 0754.9201 E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst 5-1396813 2 1825.4
5 0742.9426 Comb. van den Dragt Harderwijk 5-1384831 2 1792.5
6 0742.9418 G. Hamstra en Zoon Harderwi jk 3-1823831 2 1762.2
7 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 4-1638483 2 1639.9
8 0754.9201 E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst 4-1916604 2 1609.0
9 0755.1618 W. van Klompenburg Hulshorst 3-1841377 2 1591.6
10 0742.1325 J. van Grafhorst Harderwi jk 0-1295215 2 1577.6
STAND MIDFOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP KRING 3 NOORD-WEST
KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0742.0427 E. van de Horst Azn Harderwijk 5396.5 1 0754.0791 T. van de Berg Nunspeet 4776.7
2 0743.0081 C. den Ouden jr. Harderwijk 5334.0 2 0742.9191 W. Mostert en Zn. Hierden 4535.8
3 0743.0269 J.A. Herssenberg Harderwijk 5315.2 3 0743.0081 C. den Ouden jr. Harderwijk 4147.7
4 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 5119.0 4 0742.0133 Jac. Hop Hierden 3869.6
5 0743.0919 J.W. Hazeleger Harderwijk 5071.6 5 0754.9065 Gebr Brummel Nunspeet 3840.8
6 0742.9241 G. Beelen & Zn Hierden 5054.6 6 0742.0427 E. van de Horst Azn Harderwijk 3654.3
7 0755.9310 Comb Vierhout Nunspeet 5020.0 7 0755.9310 Comb Vierhout Nunspeet 3493.9
8 0742.9191 W. Mostert en Zn. Hierden 4887.3 8 0754.9111 Comb.J.Zoet en Znn. Hulshorst 3202.2
9 0743.0242 A. Vierhout Hierden 4734 .6 9 0755.9506 Mulder & v.d. Berge Nunspeet 3172.5
10 0754.0791 T. van de Berg Nunspeet 4701.0 10 0755.9212 Comb Elskamp Nunspeet 3115.6
11 0742.0702 G. v.d. Velde Harderwijk 4667.6 11 0743.0269 J.A. Herssenberg Harderwijk 3049.6
12 0742.0133 Jac. Hop Hierden 4582.8 12 0755.9131 Comb. van de Streek Nunspeet 2925.8
13 0742.0249 J. Essenburg Harderwijk 4579.2 13 0743.0307 W Petersen Harderwijk 2858.6
14 0754.9111 Comb.J.Zoet en Znn. Hulshorst 4574.1 14 0756.9097 Comb. J. Dekker & Zn Nunspeet 2857.4
15 0755.0728 H. van de Kolk Nunspeet 4545.1 15 0742.9241 G. Beelen & Zn Hierden 2853.6
16 0756.9038 G. & J. Vierhout Hulshorst  4467.2 16 0742.1465 B. van Beekhuizen Harderwijk 2751.5
17 0754.9065 Gebr Brummel Nunspeet 4299.1 17 0743.0242 A. Vierhout Hierden 2678.5
18 0755.9212 Comb Elskamp Nunspeet 4279.2 18 0743.0183 J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk 2657.2
19 0754.9014 Klompenburg-van Omme Hulshorst  4265.3 19 0743.0919 J.W. Hazeleger Harderwijk 2590.0
20 0742.1465 B. van Beekhuizen Harderwijk 4261.8 20 0754.9014 Klompenburg-van Omme Hulshorst 2575.2
21 0755.9409 Comb VIijm-van Assel Nunspeet 4240.2 21 0756.9038 G. & J. Vierhout Hulshorst 2540.3
22 0755.9131 Comb. van de Streek Nunspeet 4171.9 22 0742.9221 v.d. Brink/ v. Hette Harderwijk 2521.7
23 0743.0183 J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk 4119.5 23 0754.0414 J. Zoet Lzn Hulshorst 2487.7
24 0754.0414 J. Zoet Lzn Hulshorst  4105.2 24 0755.1171 J. van de Berg Nunspeet 2448.8
25 0755.1006 J.G. Tabak Nunspeet 3959.0 25 0755.0728 H. van de Kolk Nunspeet 2417.5

STAND MIDFOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

Plc Lidnummer Naam Woonplaats Ringnr Pr Punten
1 0743.0081 C. den Ouden jr. Harderwi jk 3-1827182 6 4727 .6
2 0742.0427 E. van de Horst Azn Harderwijk 3-1825430 6 4158.5
3 0754.0791 T. van de Berg Nunspeet 4-1636961 5 3861.1
4 0742.0427 E. van de Horst Azn Harderwijk 1-1367107 6 3711.3
5 0755.9310 Comb Vierhout Nunspeet 4-1639136 4 3710.8
6 0754.9065 Gebr Brummel Nunspeet 3-1838263 6 3698.0
7 0742.0427 E. van de Horst Azn Harderwijk 4-1924703 5 3676.0
8 0742.0133 Jac. Hop Hierden 1-1368292 5 3614.0
9 0743.0081 C. den Ouden jr. Harderwijk 4-1627526 5 3607.9

10 0754.9294 Comb. Fidder - Vis Hulshorst 2-1228363 5 3583.6



STAND EENDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNEE

=

0755.
0755.
0742.
0743.
0755.
0755.
0742.
0742.
0755.
0743.

0742.
0742.
0755.
0755.
0755.
0754.
0755.
0756.
0754.
0742.

0743.
0743.
0742.
0754.
0743.

9031
9557
9241
0919
9212
9310
9426
1210
0728
0183

0702
0133
1006
9409
9204
0791
9255
9038
9294
0559

0163
0846
9434
9014
0081

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats

P. ter Beek & Zn.
Comb. M. Zoet en znn

Biddinghui
Hulshorst

G. Beelen & Zn Hierden
J.W. Hazeleger Harderwijk
Comb Elskamp Nunspeet
Comb Vierhout Nunspeet
Comb. van den Dragt Harderwijk
J. v.d. Brink Zeewolde
H. van de Kolk Nunspeet
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk
G. v.d. Velde Harderwi jk
Jac. Hop Hierden
J.G. Tabak Nunspeet
Comb VIijm-van Assel Nunspeet
Comb. van de Brink Nunspeet
T. van de Berg Nunspeet
Comb Nijboer Nunspeet
G. & J. Vierhout Hulshorst
Comb. Fidder - Vis  Hulshorst
E. van Pijkeren Harderwijk
A.W. Migchelsen Harderwijk
W.A. Migchelsen Harderwijk
F. Luijtjes & zn Harderwi jk

Hulshorst
Harderwi jk

Klompenburg-van Omme
C. den Ouden jr.

Totpnt

2772.
2751.
2680.
2646.
2618.
2513.
2428.
2391.
2365.
2340.

GONANOONRFRON

2332.
2323.
2219.
2162.
2099.
2089.
2046.
2042.
2041.
2026.

NWOOONOWWON

1824.
1720.
1708.
1699.
1616.

NOwWwN

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QUOVoOO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0755.
0755.
0754.
0742.
0743.
0755.
0742.
0754.
0743.
0743.

0755.
0754.
0756.
0742.
0742.
0755.
0742.
0755.
0742.
0755.

0742.
0755.
0742.
0755.
0755.

0728
9557
0791
0702
0919
9031
9434
9014
0081
0183

9409
9294
0454
0133
9241
9204
9191
1006
9426
0566

9221
9310
0257
9212
0230

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats

H. van de Kolk Nunspeet

Comb. M. Zoet en znn Hulshorst
T. van de Berg Nunspeet
G. v.d. Velde Harderwijk
J.W. Hazeleger Harderwi jk
P. ter Beek & Zn. Biddinghui
F. Luijtjes & zn Harderwi jk

Klompenburg-van Omme Hulshorst
C. den Ouden jr. Harderwi jk
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk

Comb VIijm-van Assel Nunspeet

Comb. Fidder - Vis Hulshorst
G. Bouw Nunspeet
Jac. Hop Hierden
G. Beelen & Zn Hierden
Comb. van de Brink Nunspeet
W. Mostert en Zn. Hierden
J.G. Tabak Nunspeet

Comb. van den Dragt Harderwijk
A. van den Berg Hulshorst

v.d. Brink/ v. Hette Harderwijk

Comb Vierhout Nunspeet
A. Hoogland Harderwi jk
Comb Elskamp Nunspeet
D. Juffer Nunspeet

STAND EENDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

Cc

QOWONOURAWNEE

=

Lidnummer

0755.
0742.
0755.
0755.
0755.
0755.
0755.
0742.
0755.
0754.

9212
0133
9031
9557
9557
1006
9212
9241
9031
9014

Naam Woonplaats
Comb Elskamp Nunspeet

Jac. Hop Hierden

P. ter Beek & Zn. Biddinghuizen

Comb. M. Zoet en znn Hulshorst
Comb. M. Zoet en znn Hulshorst
J.G. Tabak Nunspeet
Comb Elskamp Nunspeet

G. Beelen & Zn Hierden

P. ter Beek & Zn. Biddinghuizen

Klompenburg-van Omme Hulshorst

Ringnr

4-1640646
4-1625829
3-1839333
4-1640341
5-1399279
3-1954229
3-1824153
5-1384925
2-1273690
3-1841350

Pr Punten
2491.
2371.
1945.
1924.
1907.
1817.
1782.
1774.
1765.
1699.

WWWNNNWNWW
OO RANOOOE OU

STAND JONGE DUIVEN ZATERDAGKAMPIOENSCHAP KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

i
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0743.
0742.
0743.
0743.
0742.
0742.
0742.
0742.
0755.
0755.

0742.
0755.
0755.
0742.
0755.
0754.
0742.
0755.
0743.
0756.

0756.
0742.
0754.
0743.
0742.

0081
0702
0919
0183
9035
0427
9426
0249
9212
9557

0745
9310
0728
0133
9131
9294
9241
9255
0544
0560

9038
9434
0414
0163
9191

ONAANGEWEZEN

Naam Woonplaats
C. den Ouden jr. Harderwi jk
G. v.d. Velde Harderwi jk
J.W. Hazeleger Harderwi jk
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk
Comb. Boonen Hierden

E. van de Horst Azn Harderwijk
Comb. van den Dragt Harderwijk
J. Essenburg Harderwi jk
Comb Elskamp Nunspeet

Comb. M. Zoet en znn Hulshorst
M.A. van der Velde Harderwijk
Comb Vierhout Nunspeet
H. van de Kolk Nunspeet
Jac. Hop Hierden
Comb. van de Streek Nunspeet
Comb. Fidder - Vis  Hulshorst
G. Beelen & Zn Hierden
Comb Nijboer Nunspeet
J.R. Wijnekes Harderwi jk
J. Koers Nunspeet
G. & J. Vierhout Hulshorst
F. Luijtjes & zn Harderwi jk
J. Zoet Lzn Hulshorst
A_W. Migchelsen Harderwi jk
W. Mostert en Zn. Hierden

Totpnt

5351.
5077.
5073.
4945.
4913.
4784.
4685.
4568.
4406.
4398.

NooOwwowoNnN~Na

4369.
4272.
4035.
3945.
3878.
3837.
3827.
3169.
3106.
3073.

RPNUIR~NWERON N

2749.
2539.
2412.
2387.
2238.

R NN

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
QOWO~NOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0743.
0743.
0742.
0742.
0742.
0742.
0755.
0742.
0754.
0742.

0755.
0756.
0742.
0742.
0743.
0743.
0743.
0755.
0755.
0742.

0755.
0755.
0743.
0743.
0755.

0919
0081
0702
9426
9035
0249
9212
0427
9201
9434

9255
9038
0133
0745
9195
9136
0183
9409
0728
9241

9310
9557
0544
0358
9131

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats
J.W. Hazeleger Harderwi jk
C. den Ouden jr. Harderwi jk
G. v.d. Velde Harderwi jk

Comb. van den Dragt Harderwijk

Comb. Boonen Hierden

J. Essenburg Harderwi jk
Comb Elskamp Nunspeet
E. van de Horst Azn Harderwijk

E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst

F. Luijtjes & zn Harderwijk
Comb Nijboer Nunspeet
G. & J. Vierhout Hulshorst
Jac. Hop Hierden
M.A. van der Velde Harderwijk
A. & A. Migchelsen Harderwijk
P & P van de Bunte Harderwijk

J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk

Comb VIijm-van Assel Nunspeet
H. van de Kolk Nunspeet
G. Beelen & Zn Hierden
Comb Vierhout Nunspeet
Comb. M. Zoet en znn Hulshorst
J.R. Wijnekes Harderwi jk
A. den Ouden Harderwi jk

Comb. van de Streek Nunspeet

STAND JONGE DUIVEN ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

c

QOWO~NOUDAWNE

[

Lidnummer

0755.
0743.
0743.
0743.
0742.
0743.
0742.
0742.
0743.
0742.

9212
0081
0081
0081
9035
0183
9035
9035
0081
0702

Naam Woonplaats
Comb Elskamp Nunspeet
C. den Ouden jr. Harderwi jk
C. den Ouden jr. Harderwi jk
C. den Ouden jr. Harderwi jk
Comb. Boonen Hierden
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk
Comb. Boonen Hierden
Comb. Boonen Hierden

C. den Ouden jr. Harderwijk

G. v.d. Velde Harderwijk

Ringnr

6-1848760
6-1221625
6-1221616
6-1221608
6-1219524
6-1221244
6-1219525
6-1219544
6-1221598
6-1219143

Pr Punten
3513.
3413.
3369.
3194.
3073.
3034.
2971.
2786.
2748.
2718.

APOWAPOM_MOO
NNNNNWROND

Totpnt

2219.
2142.
2089.
1867.
1860.
1755.
1708.
1699.
1616.
1612.

P~NOUOWNPRPOOMW

1542.
1480.
1478.
1453.
1413.
1366.
1338.
1272.
1048.

988.

982.
959.
921.
839.
770.

ON O NW NONR~NODMTON

Totpnt

3840.
3718.
2653.
2506.
2436.
2317.
2120.
2029.
1858.
1856.

PNORMODOONNN

1800.
1784.
1690.
1589.
1456.
1442.
1375.
1296.
1287.
1245.

NONWONRANRE®

1216.
1121.
1105.
993.
978.

NONEFEO



STAND GENERAAL SNELHEID ZATERDAGKAMPIOENSCHAP KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0742.
0743.
0742.
0755.
0743.
0743.
0742.
0742.
0755.
0754.

0742.
0755.
0742.
0743.
0755.
0756.
0754.
0755.
0742.
0754.

0754.
0754.
0755.
0742.
0743.

0427
0081
0702
9310
0919
0183
9241
0249
9212
9294

0133
0728
9191
0269
9131
9038
0414
9557
0745
0791

9111
9014
9255
1465
9195

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
C. den Ouden jr.

G. v.d. Velde

Comb Vierhout

J.W. Hazeleger

J.D. Schaftenaar Jr.

G. Beelen & Zn

J. Essenburg

Comb Elskamp

Comb. Fidder - Vis

Jac. Hop

H. van de Kolk

W. Mostert en Zn.
J.A. Herssenberg
Comb. van de Streek
G. & J. Vierhout

J. Zoet Lzn

Comb. M. Zoet en znn

M.A. van der Velde
T. van de Berg

Comb.J.Zoet en Znn.

Klompenburg-van Omme

Comb Nijboer
B. van Beekhuizen
A. & A. Migchelsen

Woonplaats

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet
Harderwijk
Harderwijk
Hierden
Harderwi jk
Nunspeet
Hulshorst

Hierden
Nunspeet
Hierden
Harderwi jk
Nunspeet
Hulshorst
Hulshorst
Hulshorst
Harderwijk
Nunspeet

Hulshorst
Hulshorst
Nunspeet

Harderwi jk
Harderwi jk

Totpnt

20601.
20597.
19131.
19072.
18871.
18810.
18210.
17879.
17786.
17675.

NOUFRJORWEOO®

17627.
17188.
16728.
16350.
15619.
14963.
14622.
14242.
13991.
13460.

APWOOORMOOO

13398.
13268.
12984.
12775.
12640.

WO RAOON

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0743.
0742.
0742.
0742.
0743.
0755.
0743.
0754.
0755.
0742.

0742.
0742.
0755.
0755.
0756.
0743.
0742.
0742.
0754.
0754.

0755.
0754.
0756.
0743.
0754.

0081
0133
0427
9191
0919
9310
0269
0791
9212
0249

9241
9221
9131
0728
9038
0183
0702
1465
9294
0414

9409
9111
0713
0358
9065

AANGEWEZEN
Naam

C. den Ouden jr.
Jac. Hop

E. van de Horst Azn
W. Mostert en Zn.
J.W. Hazeleger
Comb Vierhout

J.A. Herssenberg

T. van de Berg
Comb Elskamp

J. Essenburg

G. Beelen & Zn

v.d. Brink/ v. Hette

Comb. van de Streek
H. van de Kolk
G. & J. Vierhout

J.D. Schaftenaar Jr.

G. v.d. Velde

B. van Beekhuizen
Comb. Fidder - Vis
J. Zoet Lzn

Comb VIijm-van Assel

Comb.J.Zoet en Znn.
P_H. Dekker
A. den Ouden
Gebr Brummel

Woonplaats

Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk

Hierden

Harderwi jk
Nunspeet

Nunspeet

Hulshorst
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Hulshorst
Hulshorst

Nunspeet
Hulshorst
Nunspeet
Harderwi jk
Nunspeet

STAND GENERAAL SNELHEID ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

Cc

QOWONOURWNE

[y

Lidnummer

0742.
0755.
0742.
0754.
0742.
0743.
0742.
0755.
0743.
0742.

0427
9310
9191
9294
0133
0183
0427
9212
0081
0427

Naam

E. van de Horst Azn
Comb Vierhout

W. Mostert en Zn.
Comb. Fidder - Vis
Jac. Hop

J.D. Schaftenaar Jr.

E. van de Horst Azn
Comb Elskamp

C. den Ouden jr.

E. van de Horst Azn

Woonplaats

Harderwijk
Nunspeet
Hierden
Hulshorst
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk
Harderwi jk

Ringnr

4-1924703
4-1638991
2-1255988
3-1841281
1-1368292
2-1258716
2-1994401
5-1399078
3-1827182
3-1825343

Pr Punten
14 11537.6
13 10117.0
16 10043.0
13 9831.1
12 9457.8
14  9422.6
14  9149.3
12 9111.2
13 8944.1
14 8874.8

STAND MEERDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP KRING 3 NOORD-WEST

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

=
CQOVWO~NOUDAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0742.
0754.
0742.
0742.
0742.
0755.
0754.
0754.
0742.
0742.

0743.
0754.
0742.
0756.
0755.
0755.
0755.
0742.
0742.
0756.

0754.
0755.
0743.
0742.
0754.

9426
9201
9418
1325
0800
0612
1002
9294
0559
9396

0820
0391
0966
0683
1618
9031
1456
1635
1643
9038

0015
9310
0846
9241
9091

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. van den Dragt

E.J v.d Kamp&Dochter

G. Hamstra en Zoon
J. van Grafhorst
E. van de Hoek
Jac.Fidder

G. van der Perk
Comb. Fidder - Vis
E. van Pijkeren
Comb. Talen - Haal

Witkamp

Fidder GZn
Kozijn

Holstege

van Klompenburg
ter Beek & Zn.
Bronkhorst
Beelen
Amptmeijer

& J. Vierhout

O>PIOUV=E=>PT>0>

>

. Bonhof

Comb Vierhout
W._A. Migchelsen
G. Beelen & Zn
Comb . Foppen-VIijm

Woonplaats

Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Nunspeet

Nunspeet

Hulshorst
Harderwi jk
Zeewolde

Harderwijk
Nunspeet

Harderwijk
Nunspeet

Hulshorst
Biddinghui
Nunspeet

Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst

Hulshorst
Nunspeet
Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk

Totpnt

4398.
4160.
3951.
3901.
3573.
3244.
3230.
2834.
2826.
2735.

OWOOONOW®O

2592.
2232.
2209.
1959.
1909.
1778.
1769.
1704.
1468.
1463.

NONOOORAAMAON

1199.
1195.
1135.
1054.

967.

©r OO0 ©

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

AANGEWEZEN
Naam

=
QOWO~NOUAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25

0742.
0742.
0754.
0742.
0754.
0742.
0756.
0755.
0742.
0742.

0743.
0754.
0755.
0755.
0756.
0754.
0742.
0754.
0755.
0742.

0743.
0755.
0743.
0754.
0742.

0800
9426
9201
9418
9294
1325
0683
1618
0559
0966

0820
1002
9031
0612
9038
0015
1635
9091
1456
9396

0163
9557
0846

E. van de Hoek
Comb. van den Dragt

E.J v.d Kamp&Dochter

G. Hamstra en Zoon
Comb. Fidder - Vis
van Grafhorst
Holstege

van Klompenburg
van Pijkeren
Kozijn

Witkamp

van der Perk

. ter Beek & Zn.
Jac.Fidder

G. & J. Vierhout
A. Bonhof

H. Beelen

Comb . Foppen-VIijm
G. Bronkhorst
Comb. Talen - Haal

TO>Xr >PM=E=E>G

A_W. Migchelsen

Comb. M. Zoet en znn

W._A. Migchelsen

0391 G. Fidder GZn
1643 A. Amptmeijer

Woonplaats

Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Nunspeet

Hulshorst
Harderwi jk
Harderwijk

Harderwijk
Nunspeet
Biddinghui
Nunspeet
Hulshorst
Hulshorst
Harderwijk
Harderwi jk
Nunspeet
Zeewolde

Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Nunspeet

Harderwi jk

STAND MEERDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. KRING 3 NOORD-WEST

P

c

QOWO~NOUDAWNE

=

Lidnummer

0755.
0754.
0742.
0742.
0742.
0754.
0754.
0755.
0742.
0742.

1618
9201
9426
9418
9426
9294
9201
1618
1325
9396

Naam

W. van Klompenburg

E.J v.d Kamp&Dochter

Comb. van den Dragt
G. Hamstra en Zoon
Comb. van den Dragt
Comb. Fidder - Vis

E.J v.d Kamp&Dochter

W. van Klompenburg
J. van Grafhorst
Comb. Talen - Haal

Woonplaats

Hulshorst
Hulshorst
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
Hulshorst
Hulshorst
Harderwijk
Zeewolde

Ringnr Pr Punten
3-1841376 2 1930.9
5-1396813 2  1825.4
5-1384831 2 1792.5
3-1823831 2 1762.2
3-1825773 2 1667.8
4-1638483 2  1639.9
4-1916604 2  1609.0
3-1841377 2  1591.6
0-1295215 2  1577.6
3-1965494 2 1509.3

Totpnt

15007.
14642.
14354.
13732.
13407.
13089.
12832.
11440.
11376.
10665.

DOWNNOR~OOUIO©

10411.
10205.
10052.
9810.
9574.
9471.
9292.
8596.
8530.
8392.

PNNORPOOOOWOA

8149.
8146.
8016.
7644.
7513.

WoON O

Totpnt

3520.
2943.
2725.
2638.
2453.
2202.
1959.
1930.
1787.
1660.

1652.
1604.
1566 .
1560.
1463.
1199.
1063.
930.
881.
844.

rONOONORFR OW OCWORMOOONENO

750.
670.
656.
638.
622.

OWwWNO



STAND VITESSE NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0743.
0410.
0736.
0410.
0734.
0743.
0742.
0743.
0742.
0742.

0759.
0742.
0410.
0759.
0734.
0410.
0760.
0761.
0410.
0759.

0430.
0404.
0755.
0754.
0430.
0736.
0761.
0767.
0410.
0767.

0761.
0742.
0761.
0759.
0760.
0758.
0767.
0404.
0410.
0760.

0734.
0430.
0758.
0410.
0759.
0742.
0734.
0761.
0760.
0734.

0410.
0734.
0759.
0404.
0755.
0410.
0754.
0761.
0756.
0743.

0269
0989
0121
9341
0540
0183
0427
0081
0133
0702

0269
9191
1232
0781
9204
1178
0353
9143
0873
0242

0306
1395
9310
0791
0527
9020
1166
9111
1577
0316

0705
9221
0322
0277
9051
1031
0041
0721
9287
0892

0531
0543
0133
1607
0668
9241
9174
0098
1120
9081

0237
0264
9080
0578
0508
1160
9111
9216
9038
0455

ONAANGEWEZEN
Naam

J.A. Herssenberg
Henri van den Berg
D. Beelen

Comb. Huisman

H. Scheffel

J.D. Schaftenaar Jr.
E. van de Horst Azn
C. den Ouden jr.
Jac. Hop

G. v.d. Velde

Spijkerboer
Mostert en Zn.
Knul

. Steenbergen

Comb Lokhorst

Mark van den Berg

A. van Ommen

Van Diepen -Lodewijk
Gerard van den Berg
J. Schreurs

Te=m

J. Stoffer

T. Schilder

Comb Vierhout

T. van de Berg

Henk Frank Strijkert
H. Leusink en Zn

J. van de Wolde

T & H van het Ende
G. Veneman

A. Hoogland

Stijn v/d Vegt

v.d. Brink/ v. Hette
Jan Leusink

J. van de Streek
Gebr. Wolff

E. Hoogland

Herman Kasperink

P. Breman

Comb. Hein

A. de Groot

Poppen

de Vries

Fobbe

. van Oene

Joh. van Oene

G. Beelen & Zn
Duivendirect NL

G. van Boven

G.J. Wolff

Gerrit& Jenny Timmer

VDO

K.J. Kruithof

G.J. Veldman

Comb. Kolkman

A. van Riesen

H. Berghorst

M.A. Koster
Comb.J.Zoet en Znn.
Erven/Van Weeghel
G. & J. Vierhout

K. Cornelissen

Woonplaats Totpnt
5726.
5686.
5679.
5644 .
5583.
5562.
5557.
5557.
5518.
5510.

Harderwijk
1Jsselmuid
Doornspijk
1Jsselmuid
Elburg

Harderwijk
Harderwi jk
Harderwi jk
Hierden

Harderwi jk

WWUIo©~NO 0w

5494.
5479.
5476.
5474.
5462.
5397.
5376.
5365.
5361.
5358.

Oosterwold
Hierden
Kampen
Elburg
Doornspijk
1Jsselmuid
Wezep
Wezep
1Jsselmuid
Oldebroek

OORANNDARLROPR

5356.
5353.
5343.
5335.
5325.
5307.
5303.
5295.
5277.
5270.

Wilsum
Genemuiden
Nunspeet
Nunspeet
1Jsselmuid
"t Harde
Wezep
wezep
1Jsselmuid
Wezep

ONNNORr AP OO

5255.
5241.
5225.
5218.
5181.
5161.
5161.
5127.
5127.
5126.

Wezep
Harderwijk
Wezep
Oldebroek
Hattemerbr
"t Loo Old
Wezep
Genemuiden
Kampen
Wezep

ONWO WO U1

5093.
5088.
5072.
5071.
5060.
5022.
5020.
5017.
5016.
5016.

Elburg
1Jsselmuid
"t Loo Old
Kampen
Oldebroek
Hierden
Doornspijk
Wezep
Hattemerbr
Doornspijk

PUOOORNNNAD

5012.
4983.
4980.
4968.
4961.
4948.
4938.
4919.
4911.
4897.

Kampen

Doornspijk
Oosterwold
Genemuiden
Doornspijk
1Jsselmuid
Hulshorst
Wezep

Hulshorst
Harderwi jk

RPOOOWWWODMOONOD

STAND VITESSE DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0743.
0742.
0742.
0410.
0760.
0410.
0410.
0754.
0760.
0761.

0742.
0761.
0759.
0410.
0755.
0742.
0734.
0767.
0410.
0404.

0269
0133
9191
9341
1120
1232
9341
9294
0353
1166

9370
9216
0781
1178
9310
0702
9174
9111
0989
1395

Naam

J.A. Herssenberg
Jac. Hop

W. Mostert en Zn.
Comb. Huisman

G.J. Wolff

J. Knul

Comb. Huisman
Comb. Fidder - Vis
A. van Ommen

J. van de Wolde

T. Stols/Timmer & Zn
Erven/Van Weeghel

H. Steenbergen

Mark van den Berg
Comb Vierhout

G. v.d. Velde
Duivendirect NL

T & H van het Ende
Henri van den Berg
T. Schilder

Woonplaats

Harderwijk
Hierden
Hierden
1Jsselmuiden
Hattemerbroek
Kampen
1Jsselmuiden
Hulshorst
Wezep

Wezep

Hierden
Wezep

Elburg
1Jsselmuiden
Nunspeet
Harderwijk
Doornspijk
wezep
1Jsselmuiden
Genemuiden

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0742.
0743.
0410.
0734.
0760.
0755.
0736.
0430.
0410.
0742.

0133
0269
0989
0264
1120
9310
9066
0306
9341
9221

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0742.
0761.
0404.
0759.
0760.
0759.
0760.
0410.
0734.
0760.

9191
0705
1395
0781
0353
0277
0892
1178
9204
0159

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0736.
0410.
0410.
0767.
0735.
0757.
0758.
0743.
0761.
0742.

0121
0911
1232
9111
0543
9171
0133
0081
0322
0427

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0759.
0759.
0742.
0734.
0734.
0761.
0410.
0767.
0760.
0734.

0269
9021
9241
0540
9081
1166
1160
0316
1022
9174

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0743.
0410.
0742.
0411.
0404.
0755.
0761.
0758.
0742.
0758.

0901
1607
9370
0541
0080
9131
0098
0179
1465
0532

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0742.
0761.
0758.
0761.
0761.
0736.
0754.
0430.
0410.
0755.

9426
9216
1031
0063
1000
9020
9014
0578
0873
0508

Ringnr

3-1827032
1-1368292
1-1366666
5-1256917
4-1916931
4-1492509
3-1690714
3-1841281
4-1648652
5-1408531

4-1625904
3-1848166
4-1616767
5-1259210
4-1638991
4-1624631
5-1373411
5-1415222
4-1492958
4-1487045

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Jac. Hop Hierden 5455.2
J.A. Herssenberg Harderwijk 5325.6
Henri van den Berg 1Jsselmuid 5319.5
G.J. Veldman Doornspijk 5097.8
G.J. Wolff Hattemerbr 4899.6
Comb Vierhout Nunspeet 4887.8
J.Foeke en zn "t Harde 4864 .7
J. Stoffer Wilsum 4771.3
Comb. Huisman 1Jsselmuid 4737.2
v.d. Brink/ v. Hette Harderwijk 4725.5
W. Mostert en Zn. Hierden 4683.9
Stijn v/d Vegt Wezep 4673.1
T. Schilder Genemuiden 4486.0
H. Steenbergen Elburg 4461 .4
A. van Ommen Wezep 4453.9
J. van de Streek Oldebroek  4448.7
A. de Groot Wezep 4430.4
Mark van den Berg 1Jsselmuid 4413.4
Comb Lokhorst Doornspijk 4377.8
A. Wessels Wezep 4298.5
D. Beelen Doornspijk 4273.2
F. Landsman Kampen 4218.0
J. Knul Kampen 4204.7
T & H van het Ende  wezep 4178.4
J.A. van Triest Elburg 4128.3
W_H. van Weeghel&zn Wezep 4109.0
D. Fobbe "t Loo Old 4087.2
C. den Ouden jr. Harderwijk 4051.1
Jan Leusink Wezep 4036.4
E. van de Horst Azn Harderwijk 4028.8
E. Spijkerboer Oosterwold 4017.5
Gebr. Grootkarzijn Oldebroek 3982.8
G. Beelen & Zn Hierden 3950.9
H. Scheffel Elburg 3945.5
Gerrit& Jenny Timmer Doornspijk 3899.5
J. van de Wolde Wezep 3897.9
M.A. Koster I1Jsselmuid 3871.9
A. Hoogland Wezep 3864.2
Henrico Sneller Oldebroek  3839.0
Duivendirect NL Doornspijk 3837.6
A. Norder Harderwijk 3809.2
R. van Oene Kampen 3789.1
T. Stols/Timmer & Zn Hierden 3723.9
W. Voerman Kampen 3682.9
D. Altena Genemuiden 3681.9
Comb. van de Streek Nunspeet 3662.3
G. van Boven Wezep 3649.6
G. van de Grijp "t Loo Old 3633.9
B. van Beekhuizen Harderwijk 3632.3
G. Smit Oldebroek  3595.6
Comb. van den Dragt Harderwijk 3570.3
Erven/Van Weeghel Wezep 3527.8
E. Hoogland "t Loo Old 3523.7
J. Boschman Wezep 3472.9
D. Fijn Oldebroek  3469.4
H. Leusink en Zn "t Harde 3456.4
Klompenburg-van Omme Hulshorst  3452.3
S.S. de Vries 1Jsselmuid 3441.3
Gerard van den Berg [IJsselmuid 3431.7
H. Berghorst Doornspijk 3407.5

Pr Punten
5335.
5071.
4943.
4914 .
4862 .
4761.
4743.
4739.
4695 .
4671.

[N NN NoNoNeNeoNeNel
OO ~NODMOWOWON

4645.
4631.
4623.
4567 .
4556.
4553.
4550.
4529.
4512.
4490.

oo ooou
ORPNNOOUTUTWN



STAND MIDFOND NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0410.
0410.
0742.
0761.
0734.
0410.
0404.
0761.
0736.
0760.

0742.
0743.
0760.
0759.
0761.
0743.
0755.
0754.
0760.
0760.

0410.
0410.
0734.
0742.
0404.
0760.
0742.
0734.
0743.
0761.

0756.
0743.
0736.
0410.
0755.
0410.
0767.
0767.
0758.
0767.

0761.
0742.
0743.
0742.
0742.
0760.
0758.
0411.
0759.
0404.

0754.
0757.
0736.
0742.
0430.
0759.
0734.
0754.
0760.
0767.

9287
9341
0427
0322
9081
1232
0675
0705
0121
0159

9241
0919
0892
0277
9143
0269
9310
9294
0353
0809

1577
1178
0540
0133
0578
1022
0249
9174
0242
9216

9038
0081
9020
0938
0508
1607
0499
0260
0133
9111

1166
9191
0183
9221
1465
9051
0179
0397
0781
0861

0791
9171
9066
0702
0306
0242
0531
9111
9182
0041

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Hein

Comb. Huisman

E. van de Horst Azn
Jan Leusink

Gerrit& Jenny Timmer
J. Knul

G.J. Beens

Stijn v/d Vegt

D. Beelen

A. Wessels

G. Beelen & Zn

J.W. Hazeleger

A. de Groot

J. van de Streek

Van Diepen -Lodewijk
J.A. Herssenberg
Comb Vierhout

Comb. Fidder - Vis
A. van Ommen

T. Boschman

G. Veneman

Mark van den Berg
H. Scheffel

Jac. Hop

A. van Riesen
Henrico Sneller
J. Essenburg
Duivendirect NL
A. Vierhout
Erven/Van Weeghel

& J. Vierhout

den Ouden jr.
Leusink en Zn

Kanis

Berghorst

. van Oene

.T Smit

ac. van Pijkeren
Fobbe

& H van het Ende

1/ 0OGCITODITGCITO®

van de Wolde
Mostert en Zn.
.D. Schaftenaar Jr.
.d. Brink/ v. Hette
van Beekhuizen
ebr. Wolff

van de Grijp
Schilder
Steenbergen

van der Haar

ITTOOQWKG=G

T. van de Berg

W.H. van Weeghel&zn
J.Foeke en zn

G. v.d. Velde

J. Stoffer

J. Schreurs

H. Poppen
Comb.J.Zoet en Znn.
Van Putten-Martens
Herman Kasperink

Woonplaats

Kampen
1Jsselmuid
Harderwijk
Wezep
Doornspijk
Kampen
Genemuiden
Wezep
Doornspijk
Wezep

Hierden
Harderwi jk
Wezep
Oldebroek
Wezep
Harderwijk
Nunspeet
Hulshorst
Wezep
Wezep

1Jsselmuid
1Jsselmuid
Elburg
Hierden
Genemuiden
Oldebroek
Harderwi jk
Doornspijk
Hierden
Wezep

Hulshorst
Harderwijk
"t Harde
Kampen
Doornspijk
Kampen
Wezep
Wezep

"t Loo Old
wezep

Wezep
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Hattemerbr
"t Loo Old
Kampen
Elburg
Genemuiden

Nunspeet
Wezep

"t Harde
Harderwijk
Wilsum
Oldebroek
Elburg
Hulshorst
Wezep
Wezep

Totpnt

6602.
6486.
6383.
6371.
6317.
6288.
6279.
6278.
6187.
6002.

QCUNWWWFR,ONO

5993.
5992.
5953.
5939.
5927.
5921.
5920.
5892.
5864.
5781.

WOONOWONND

5772.
5668.
5533.
5522.
5520.
5438.
5417.
5383.
5374.
5364.

PROODMWOWRO

5349.
5334.
5206.
5185.
5034.
5022.
5009.
5001.
4992.
4965.

©COOUINFENWOO

4935.
4887.
4887.
4877 .
4868.
4770.
4741.
4733.
4731.
4707.

4701.
4688.
4679.
4667.
4603.
4594,
4592.
4574.
4566.
4557.

NP OWOOoOUWwo OCQOUIOUTWONWN

STAND MIDFOND DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0410.
0743.
0755.
0761.
0410.
0742.
0742.
0761.
0742.
0755.

0404.
0761.
0410.
0742.
0734.
0410.
0760.
0410.
0742.
0734.

1232
0081
9310
9216
1232
0427
0133
0705
0427
9310

0578
9143
9341
0427
0540
9341
0159
0938
9241
0540

Naam

J. Knul

C. den Ouden jr.
Comb Vierhout
Erven/Van Weeghel
J. Knul

E. van de Horst Azn
Jac. Hop

Stijn v/d Vegt

E. van de Horst Azn
Comb Vierhout

A. van Riesen

Van Diepen -Lodewijk
Comb. Huisman

E. van de Horst Azn
H. Scheffel

Comb. Huisman
Wessels

Kanis

Beelen & Zn
Scheffel

ITOG>

Woonplaats

Kampen
Harderwijk
Nunspeet
Wezep
Kampen
Harderwi jk
Hierden
Wezep
Harderwi jk
Nunspeet

Genemuiden
Wezep
1Jsselmuiden
Harderwijk
Elburg
1Jsselmuiden
Wezep

Kampen
Hierden
Elburg

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0410.
0410.
0742.
0754.
0736.
0742.
0761.
0761.
0742.
0760.

0755.
0410.
0761.
0743.
0410.
0767.
0736.
0761.
0755.
0754.

0410.
0736.
0755.
0743.
0404.
0742.
0411.
0758.
0756.
0743.

0743.
0760.
0767.
0758.
0735.
0757.
0756.
0754.
0754.
0734.

0759.
0761.
0759.
0755.
0410.
0759.
0736.
0430.
0758.
0755.

0410.
0734.
0743.
0760.
0404.
0761.
0743.
0742.
0742.
0734.

Ringnr

1232
9341
0133
0791
9020
0427
0322
9216
9191
0159

9310
9287
0705
0081
0938
9111
9066
9143
9506
9065

0989
0121
0508
0269
0578
9241
0397
1112
9038
0919

0183
1022
0081
0133
0543
9171
9097
9294
9111
9174

0781
0535
0242
9212
1178
0293
0270
0527
1031
9131

1577
9081
0307
0353
0675
0098
0242
1465
9434
0540

4-1492528
3-1827182
4-1639136
5-1408647
3-1688782
4-1924703
1-1368292
3-1843857
3-1825430
5-1397851

4-1688334
4-1650279
4-1496172
1-1367107
5-1376117
5-1256917
1-1390864
2-1113829
5-1382897
5-1376176

Pr

AANGEWEZEN
Naam

J. Knul

Comb. Huisman

Jac. Hop

T. van de Berg

H. Leusink en Zn

E. van de Horst Azn
Jan Leusink
Erven/Van Weeghel
W. Mostert en Zn.
A. Wessels

Comb Vierhout

Comb. Hein

Stijn v/d Vegt

C. den Ouden jr.

J. Kanis

T & H van het Ende
J.Foeke en zn

Van Diepen -Lodewijk
Mulder & v.d. Berge
Gebr Brummel

Henri van den Berg
D. Beelen

H. Berghorst
J.A. Herssenberg
A. van Riesen
G. Beelen & Zn
R. Schilder

W. Koele

G. & J. Vierhout
J.W. Hazeleger

J.D. Schaftenaar Jr.
Henrico Sneller

A. van Ommen

D. Fobbe

J.A. van Triest

W.H. van Weeghelé&zn
Comb. J. Dekker & Zn
Comb. Fidder - Vis
Comb.J.Zoet en Znn.
Duivendirect NL

H. Steenbergen

W. de Graaf

J. Schreurs

Comb Elskamp

Mark van den Berg

B. Veldhoen

T. van Dieren

Henk Frank Strijkert
E. Hoogland

Comb. van de Streek

G. Veneman

Gerrit& Jenny Timmer
W Petersen

A. van Ommen

G.J. Beens

G. van Boven

A. Vierhout

B. van Beekhuizen
F. Luijtjes & zn
H. Scheffel

Punten

4758.
4727 .
4607 .
4573.
4533.
4379.
4375.
4307.
4274.
4249.

O~NOOOOUUo o
OCONWNOMO D

4242 .
4228.
4225.
4221.
4189.
4176.
4167.
4132.
4067 .
4050.

DO NNO O
RO WRLROOOA~AON

Woonplaats

Kampen
1Jsselmuid
Hierden
Nunspeet
"t Harde
Harderwi jk
Wezep
Wezep
Hierden
Wezep

Nunspeet
Kampen
Wezep
Harderwi jk
Kampen
wezep

"t Harde
Wezep
Nunspeet
Nunspeet

1Jsselmuid
Doornspijk
Doornspijk
Harderwi jk
Genemuiden
Hierden

Kampen

"t Loo Old
Hulshorst
Harderwi jk

Harderwi jk
Oldebroek
Wezep

"t Loo Old
Elburg
Wezep
Nunspeet
Hulshorst
Hulshorst
Doornspijk

Elburg
Wezep
Oldebroek
Nunspeet
1Jsselmuid
Oldebroek
Doornspijk
1Jsselmuid
"t Loo OId
Nunspeet

1Jsselmuid
Doornspijk
Harderwi jk
Wezep
Genemuiden
Wezep
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Elburg

Totpnt

5280.
5031.
4856.
4776.
4707.
4628.
4612.
4573.
4535.
4462.

WoOrODUOANNON

4390.
4360.
4308.
4147.
4132.
4089.
4036.
3974.
3946.
3840.

3836.
3821.
3805.
3675.
3656.
3634.
3606.
3426.
3417.
3377.

PNNNNBARMOWN ONOONWNO RN

3373.
3340.
3339.
3313.
3266.
3251.
3225.
3205.
3202.
3194.

NNRAPRPORPNOO W

3131.
3129.
3128.
3115.
3071.
3055.
3035.
2981.
2969.
2925.

2886.
2865.
2858.
2841.
2832.
2830.
2807.
2751.
2734.
2703.

NOUUOWOOOON ONONNOOOO U W



STAND EENDAAGSE FOND NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0410.
0404.
0734.
0742.
0410.
0761.
0404.
0743.
0410.
0755.

0430.
0755.
0734.
0742.
0742.
0759.
0743.
0755.
0758.
0742.

0759.
0734.
0767.
0759.
0404.
0760.
0761.
0760.
0754.
0734.

0755.
0742.
0736.
0767.
0734.
0430.
0410.
0734.
0760.
0743.

0757.
0404.
0760.
0756.
0760.
0430.
0410.
0755.
0760.
0735.

0410.
0755.
0404.
0410.
0760.
0743.
0755.
0404.
0758.
0767.

0989
0853
9204
9241
0482
0322
0675
0919
1178
9557

0306
9031
0973
1210
0133
0277
0183
1006
1031
9426

9080
0868
0472
0706
9411
1022
9216
0655
9294
9174

9310
0559
0334
0260
0906
0225
0563
9081
1111
0163

9171
1301
0892
9038
0159
9062
0547
9204
0051
0543

1607
9573
9321
0652
0213
0846
9212
1239
0311
0061

ONAANGEWEZEN
Naam

Henri van den Berg
A. van der Haar

Comb Lokhorst

G. Beelen & Zn

A.J. Kok

Jan Leusink

G.J. Beens

J.W. Hazeleger

Mark van den Berg
Comb. M. Zoet en znn

Stoffer

ter Beek & Zn.
van "t Goor

v.d. Brink

c. Hop

van de Streek
J.D. Schaftenaar Jr.
J.G. Tabak

E. Hoogland

Comb. van den Dragt

J.
P.
H.
J.
Ja
J.

Comb. Kolkman

A. Schenk

B. van de Berg

W. van Ommen

Siem en Karst Kolk
Henrico Sneller
Erven/Van Weeghel
Willem Koele

Comb. Fidder - Vis
Duivendirect NL

Comb Vierhout

E. van Pijkeren

D. Nagelhout

Jac. van Pijkeren
G.J. v.d. Bosch

Dian Stoffer

Gerard Kok

Gerrit& Jenny Timmer
G. Fijn

A_W. Migchelsen

W._H. van Weeghel&zn
E. Bekendam

A. de Groot

G. & J. Vierhout

A. Wessels

Comb Boeve-Pelleboer
Roel van Bruggen
Comb. van de Brink
Comb. ten Cate

J.A. van Triest

van Oene

& J van de Streek
de Lange & Zn.
Wezenberg

. Wolf

.A. Migchelsen

Comb Elskamp

J.C. Heutink

Dries Wolff

Jan Fijn

=T wXG=XT

Woonplaats

1Jsselmuid
Genemuiden
Doornspijk
Hierden
1Jsselmuid
Wezep
Genemuiden
Harderwi jk
1Jsselmuid
Hulshorst

Wi lsum
Biddinghui
"t Harde
Zeewolde
Hierden
Oldebroek
Harderwijk
Nunspeet
"t Loo OId
Harderwijk

Oosterwold
"t Harde
Wezep
Oldebroek
Genemuiden
Oldebroek
Wezep
Wezep
Hulshorst
Doornspijk

Nunspeet
Harderwijk
"t Harde
Wezep
Doornspijk
Wi lsum
1Jsselmuid
Doornspijk
Wezep
Harderwi jk

Wezep
Genemuiden
Wezep
Hulshorst
Wezep

Wi lsum
Kampen
Nunspeet
Hattemerbr
Elburg

Kampen
Nunspeet
Genemuiden
1Jsselmuid
Wezep
Harderwi jk
Nunspeet
Genemuiden
"t-loo Old
Wezep

Totpnt

4830.
4669.
4608.
4496.
4471.
4411.
4376.
4312.
4284.
4235.

JOOWWOWOWwLN MO

4213.
4184.
4139.
4108.
4070.
4041.
4031.
3964.
3949.
3920.

NOOWRrROONUINN

3909.
3903.
3832.
3780.
3767.
3726.
3713.
3614.
3577.
3575.

ADhWN~NWOONOIN

3539.
3534.
3534.
3525.
3518.
3494.
3480.
3457.
3443.
3394.

BRWOOOOWNWN

3355.
3289.
3224.
3198.
3157.
3136.
3067.
2930.
2919.
2918.

NRORRRNONO

2914.
2850.
2772.
2716.
2679.
2565.
2559.
2545.
2456.
2453.

RPONWOWOOWWWO

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0410.
0404.
0767.
0404.
0742.
0761.
0430.
0755.
0759.
0755.

0989
0853
0472
9411
9241
0322
0306
9557
0277
1006

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0758.
0760.
0410.
0742.
0743.
0761.
0410.
0743.
0760.
0767.

1031
1111
0482
0133
0919
9216
0652
0183
0655
0260

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0430.
0759.
0734.
0760.
0755.
0755.
0404.
0757.
0754.
0734.

0225
0706
0973
0892
0728
9204
0675
9171
0791
0906

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0761.
0410.
0410.
0410.
0736.
0734.
0735.
0404.
0742.
0761.

0713
1178
0601
0873
9020
0507
0543
9321
0702
0594

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0430.
0760.
0755.
0754.
0759.
0430.
0760.
0742.
0734.
0743.

0616
1022
9031
9294
9080
9062
0213
9221
0868
0081

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0754.
0404.
0430.
0742.
0734.
0742.
0760.
0410.
0736.
0743.

9014
1301
0284
9426
9204
9434
0159
0580
0334
0163

STAND EENDAAGSE FOND DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0404.
0410.
0734.
0754.
0734.
0430.
0404.
0734.
0742.
0767.

0734.
0755.
0761.
0410.
0410.
0761.
0734.
0760.
0742.
0404.

9411
0989
9204
9294
0906
0306
0853
0868
0133
0472

9174
9557
0322
0989
0989
0322
9204
0655
9241
0853

Naam

Siem en Karst Kolk
Henri van den Berg
Comb Lokhorst
Comb. Fidder - Vis
G.J. v.d. Bosch

J. Stoffer

A. van der Haar

A. Schenk

Jac. Hop

B. van de Berg

Duivendirect NL
Comb. M. Zoet en znn
Jan Leusink

Henri van den Berg
Henri van den Berg
Jan Leusink

Comb Lokhorst
Willem Koele

G. Beelen & Zn

A. van der Haar

Woonplaats

Genemuiden
1Jsselmuiden
Doornspijk
Hulshorst
Doornspijk
Wi lsum
Genemuiden
"t Harde
Hierden
Wezep

Doornspijk
Hulshorst
Wezep
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Wezep
Doornspijk
Wezep
Hierden
Genemuiden

Ringnr

4-1487082
4-1492974
4-1617258
2-1272171
2-1244352
4-1515401
4-1487827
3-1815879
4-1625829
4-1657427

4-1615809
4-1640341
4-1649897
3-1689794
4-1492958
4-1649889
5-1879125
4-1647933
5-1384925
2-1107063

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Henri van den Berg
A. van der Haar

B. van de Berg

Siem en Karst Kolk
G. Beelen & Zn

Jan Leusink

J. Stoffer

Comb. M. Zoet en znn
J. van de Streek
J.G. Tabak

E. Hoogland

G. Fijn

A.J. Kok

Jac. Hop

J.W. Hazeleger
Erven/Van Weeghel

J. Wezenberg

J.D. Schaftenaar Jr.
Willem Koele

Jac. van Pijkeren

Dian Stoffer

W. van Ommen

H. van "t Goor

A. de Groot

H. van de Kolk
Comb. van de Brink
G.J. Beens

W._H. van Weeghel&zn
T. van de Berg

G.J. v.d. Bosch

J. Nijboer

Mark van den Berg
G. Schrijer

Gerard van den Berg
H. Leusink en Zn

H. Hup

J.A. van Triest

K. de Lange & Zn.
G. v.d. Velde

P. van de Worp

1. Pelleboer

Henrico Sneller

P. ter Beek & Zn.
Comb. Fidder - Vis
Comb. Kolkman

Comb Boeve-Pelleboer
H. Wolf

v.d. Brink/ v. Hette
A. Schenk

C. den Ouden jr.

Klompenburg-van Omme
E. Bekendam

H. Eilander

Comb. van den Dragt
Comb Lokhorst

F. Luijtjes & zn

. Wessels

_H. van der Steege
. Nagelhout

A
H
D
A_W. Migchelsen

Punten

3688.
3626.
3573.
3467.
3375.
3220.
3130.
3062.
3049.
3018.

PNWORNO~NO®

3016.
2988.
2962.
2951.
2878.
2839.
2775.
2763.
2760.
2703.

AhOoOAOWMOOGO OO

ANNOOONOO O

Woonplaats

1Jsselmuid
Genemuiden
Wezep
Genemuiden
Hierden
Wezep

Wi lsum
Hulshorst
Oldebroek
Nunspeet

"t Loo Old
Wezep
1Jsselmuid
Hierden
Harderwijk
Wezep
1Jsselmuid
Harderwijk
Wezep
Wezep

Wi lsum
Oldebroek
"t Harde
Wezep
Nunspeet
Nunspeet
Genemuiden
Wezep
Nunspeet
Doornspijk

Wezep
1Jsselmuid
Kampen
1Jsselmuid
"t Harde
Elburg
Elburg
Genemuiden
Harderwi jk
Wezep

Wi lsum
Oldebroek
Biddinghui
Hulshorst
Oosterwold
Wi lsum
Wezep
Harderwijk
"t Harde
Harderwi jk

Hulshorst
Genemuiden
Wi lsum
Harderwijk
Doornspijk
Harderwi jk
Wezep
Kampen

"t Harde
Harderwi jk

Totpnt

4191.
3863.
3832.
3688.
3365.
3273.
3272.
3232.
3138.
3012.

WP O~NUION O N

2971.
2948.
2901.
2870.
2814.
2724.
2716.
2652.
2640.
2633.

2513.
2444 .
2436.
2328.
2159.
2144.
2144.
2137.
2090.
2078.

ONORFRORAWNOW NOWOOWNNNO

2072.
2054.
2042.
2042.
1907.
1900.
1868.
1863.
1854.
1848.

BLOWOWWOWOOO N

1844.
1819.
1817.
1788.
1763.
1760.
1759.
1751.
1659.
1655.

1645.
1642.
1583.
1579.
1568.
1544 .
1521.
1502.
1498.
1492.

VOO OWOMO NOUOONUGNNENO©



STAND JONGE DUIVEN NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

0410.
0759.
0410.
0734.
0761.
0742.
0761.
0410.
0742.
0734.

0742.
0758.
0760.
0734.
0404.
0743.
0742.
0755.
0755.
0743.

0410.
0761.
0761.
0755.
0761.
0742.
0734.
0742.
0760.
0430.

0742.
0743.
0761.
0736.
0742.
0404.
0754.
0760.
0760.
0430.

0410.
0410.
0761.
0410.
0743.
0755.
0759.
0756.
0760.
0759.

0761.
0404.
0736.
0759.
0759.
0760.
0404.
0410.
0755.
0743.

1178
0277
0431
9204
0322
0427
9143
0873
9035
0973

0249
1031
0655
9174
0675
0919
9426
9310
0508
0183

9341
0713
9127
9557
0861
0745
0507
0133
0159
0306

9241
0081
9216
0105
0702
0721
9294
9051
0892
0527

0482
0989
0284
0652
0544
9212
9021
9038
1022
0358

0705
9089
0334
0846
9080
0621
1395
9287
0728
9136

Lidnummer

0410.
0759.
0410.
0734.
0742.
0410.
0410.
0742.
0410.
0761.

0761.
0404.
0742.
0734.
0760.
0742.
0761.
0410.
0759.
0759.

1178
0277
0431
9204
9035
1178
0873
9035
1178
0322

9143
0675
9035
9204
0655
9426
9143
1178
0277
0277

ONAANGEWEZEN
Naam

Mark van den Berg

J. van de Streek

A. de Wilde

Comb Lokhorst

Jan Leusink

E. van de Horst Azn
Van Diepen -Lodewijk
Gerard van den Berg
Comb. Boonen

H. van "t Goor

J. Essenburg

E. Hoogland

Willem Koele
Duivendirect NL

G.J. Beens

J.W. Hazeleger
Comb. van den Dragt
Comb Vierhout

H. Berghorst

J.D. Schaftenaar Jr.

Comb. Huisman

J. Nijboer

G. Pleiter & zn
Comb. M. Zoet en znn
A_H. van de Werfhors
M.A. van der Velde
H. Hup

Jac. Hop

A. Wessels

J. Stoffer

G. Beelen & Zn

C. den Ouden jr.
Erven/Van Weeghel

F. Kanis

G. v.d. Velde

P. Breman

Comb. Fidder - Vis
Gebr. Wolff

A. de Groot

Henk Frank Strijkert

A_.J. Kok

Henri van den Berg
A. Berghorst

J. Wezenberg

J.R. Wijnekes

Comb Elskamp

Gebr. Grootkarzijn
G. & J. Vierhout
Henrico Sneller
Andre schreurs

Stijn v/d Vegt

B.J. vd Sluis en Znn
D. Nagelhout

J.H. van Putten
Comb. Kolkman

Anna Wolff

T. Schilder

Comb. Hein

H. van de Kolk

P & P van de Bunte

Naam

Mark van den Berg
J. van de Streek

A. de Wilde

Comb Lokhorst

Comb. Boonen

Mark van den Berg
Gerard van den Berg
Comb. Boonen

Mark van den Berg
Jan Leusink

Van Diepen -Lodewijk
G.J. Beens

Comb. Boonen

Comb Lokhorst

Willem Koele

Comb. van den Dragt
Van Diepen -Lodewijk
Mark van den Berg

J. van de Streek

J. van de Streek

Woonplaats

1Jsselmuid
Oldebroek
1Jsselmuid
Doornspijk
Wezep
Harderwijk
Wezep
1Jsselmuid
Hierden

"t Harde

Harderwi jk
"t Loo OId
Wezep
Doornspijk
Genemuiden
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet
Doornspijk
Harderwijk

1Jsselmuid
Wezep
Wezep
Hulshorst
Wezep
Harderwi jk
Elburg
Hierden
Wezep

Wi lsum

Hierden
Harderwijk
Wezep

"t Harde
Harderwijk
Genemuiden
Hulshorst
Hattemerbr
Wezep
1Jsselmuid

1Jsselmuid
1Jsselmuid
Wezep
1Jsselmuid
Harderwi jk
Nunspeet
Oldebroek
Hulshorst
Oldebroek
Oosterwold

Wezep
Genemuiden
"t Harde
Oosterwold
Oosterwold
Wezep
Genemuiden
Kampen
Nunspeet
Harderwi jk

Woonplaats

1Jsselmuiden
Oldebroek
1Jsselmuiden
Doornspijk
Hierden
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Hierden
1Jsselmuiden
Wezep

Wezep
Genemuiden
Hierden
Doornspijk
Wezep
Harderwijk
Wezep
1Jsselmuiden
Oldebroek
Oldebroek

Totpnt

7122.
7091.
6958.
6939.
6770.
6592.
6584.
6575.
6486.
6434.

NhPRPORPWOOIA~O®

6425.
6382.
6289.
6260.
6235.
6204.
6186.
6098.
6075.
6068.

NW~NOWO~NONO©

5980.
5896.
5868.
5854.
5719.
5701.
5662.
5649.
5561.
5554.

ONOOWO~NWADMOAO

5443.
5350.
5193.
5085.
5083.
5069.
5065.
5025.
4969.
4641.

POO~NOWRLNNN

4584.
4552.
4537.
4487 .
4424 .
4412.
4383.
4345.
4325.
4278.

PWOORRMOWWER

4241.
4229.
4183.
4152.
4123.
4117.
4098.
4044.
4038.
4028.

WNNPRPOONORMO

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0761.
0734.
0761.
0760.
0743.
0761.
0759.
0761.
0742.
0761.

9143
0973
9127
0655
0919
0322
0277
0861
9035
9216

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0404.
0760.
0743.
0759.
0410.
0760.
0410.
0742.
0742.
0410.

0675
9051
0081
0358
1178
0809
9341
9426
0427
0873

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0410.
0742.
0410.
0760.
0759.
0761.
0404.
0404.
0743.
0410.

0652
0249
0482
0892
0846
0713
1395
0721
9136
0431

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0742.
0410.
0734.
0430.
0761.
0759.
0755.
0734.
0410.
0757.

0702
9287
9174
0225
0373
0471
9255
0507
0989
0580

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0736.
0760.
0760.
0430.
0734.
0754.
0755.
0755.
0743.
0736.

0105
0159
0213
0306
9204
9201
9310
9212
0183
0334

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0404.
0760.
0742.
0760.
0742.
0430.
0758.
0759.
0755.
0756.

9411
1022
9434
0621
0133
0527
1031
0668
9557
9038

Ringnr

6-1848967
6-1238571
6-1099868
6-1848625
6-1219525
6-1097556
6-1098450
6-1219544
6-1212331
6-1848596

6-1241809
6-1094231
6-1865401
6-1213440
6-1240779
6-1220090
6-1241787
6-1097571
6-1238565
6-1238600

Pr

AANGEWEZEN
Naam

Van Diepen -Lodewijk
H. van "t Goor

G. Pleiter & zn
Willem Koele

J.W. Hazeleger

Jan Leusink

J. van de Streek
A_H. van de Werfhors
Comb. Boonen
Erven/Van Weeghel

G.J. Beens

Gebr. Wolff

C. den Ouden jr.
Andre schreurs

Mark van den Berg
T. Boschman

Comb. Huisman

Comb. van den Dragt
E. van de Horst Azn
Gerard van den Berg

J. Wezenberg

J. Essenburg
A.J. Kok

A. de Groot
J.H. van Putten
J. Nijboer

T. Schilder

P. Breman

P & P van de Bunte
A. de Wilde

G. v.d. Velde
Comb. Hein
Duivendirect NL
Dian Stoffer
G.Leusink

G. van "t Hof
Comb Nijboer

H. Hup

Henri van den Berg
G. Kroeze

Kanis

Wessels

Wolf

. Stoffer

Comb Lokhorst

E.J v.d Kamp&Dochter
Comb Vierhout

Comb Elskamp

J.D. Schaftenaar Jr.
D. Nagelhout

x>

Siem en Karst Kolk
Henrico Sneller

F. Luijtjes & zn
Anna Wolff

Jac. Hop

Henk Frank Strijkert
E. Hoogland

Joh. van Oene

Comb. M. Zoet en znn
G. & J. Vierhout

Punten

4747 .
4613.
4550.
4539.
4538.
4529.
4283.
4208.
4133.
4131.

NN 0NN
OORAOONOORLOU

4067 .
4044 .
4035.
3919.
3854.
3850.
3809.
3706.
3702.
3693.

rONOODOGOQUOO
NDOUUONOWRO®

Woonplaats

Wezep

"t Harde
Wezep
Wezep
Harderwi jk
Wezep
Oldebroek
Wezep
Hierden
Wezep

Genemuiden
Hattemerbr
Harderwi jk
Oosterwold
1Jsselmuid
Wezep

1Jsselmuid
Harderwijk
Harderwi jk
1Jsselmuid

1Jsselmuid
Harderwijk
1Jsselmuid
Wezep

Oosterwold
Wezep

Genemuiden
Genemuiden
Harderwi jk
1Jsselmuid

Harderwi jk
Kampen
Doornspijk
Wi Isum
Wezep
Oldebroek
Nunspeet
Elburg
1Jsselmuid
Wezep

"t Harde
Wezep
Wezep

Wi lsum
Doornspijk
Hulshorst
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
"t Harde

Genemuiden
Oldebroek
Harderwi jk
Wezep
Hierden
1Jsselmuid
"t Loo Old
Oldebroek
Hulshorst
Hulshorst

Totpnt

5268.
4893.
4548 .
4390.
4278.
4195.
3987.
3914.
3859.
3825.

WRBODOORON

3798.
3789.
3712.
3455.
3365.
3357.
3353.
3254.
3221.
3168.

3155.
3154.
3036.
2884.
2868.
2855.
2812.
2796.
2783.
2701.

COUWhhoOow POUURPROOWOOWER

2656.
2501.
2495.
2486.
2443.
2430.
2419.
2418.
2414.
2391.

ONNORRFRPWWOO

2284.
2281.
2195.
2184.
2180.
2168.
2135.
2131.
2084.
2071.

OCrhUDWWDOSMD

1980.
1968.
1965.
1908.
1853.
1842.
1830.
1818.
1807.
1795.

NNNBRWOONBMER



STAND NATOUR NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0742.
0743.
0410.
0410.
0767.
0743.
0760.
0759.
0761.
0761.

0734.
0755.
0430.
0759.
0759.
0734.
0759.
0430.
0755.
0743.

0755.
0760.
0761.
0742.
0404.
0410.
0736.
0755.
0760.
0758.

0404.
0743.
0404.
0410.
0742.
0767.
0761.
0759.
0767.
0754.

0760.
0759.
0742.
0754.
0742.
0761.
0410.
0734.
0758.
0758.

0759.
0767.
0410.
0742.
0760.
0411.
0758.
0743.
0759.
0756.

0427
0269
0873
1178
9111
0919
9051
0277
9143
0098

0981
9310
0578
0269
0781
0264
0668
0527
9212
0081

0728
0353
1077
9241
0721
9341
0121
0508
1022
0532

0691
0183
0675
1348
9191
0499
0322
9021
0081
9294

0892
9080
0249
9111
0702
0705
0431
9081
0354
1112

0846
0041
9287
0133
0159
0648
0273
9195
0242
0713

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
J.A. Herssenberg
Gerard van den Berg
Mark van den Berg

T & H van het Ende
J.W. Hazeleger
Gebr. Wolff

J. van de Streek
Van Diepen -Lodewijk
G. van Boven

D. van Hattem

Comb Vierhout

S.S. de Vries

E. Spijkerboer

H. Steenbergen

G.J. Veldman

Joh. van Oene

Henk Frank Strijkert
Comb Elskamp

C. den Ouden jr.

H. van de Kolk
A. van Ommen
Wout Schoonhoven
G. Beelen & Zn
P. Breman

Comb. Huisman

D. Beelen

H. Berghorst
Henrico Sneller
G. Smit

Reind Breman

J.D. Schaftenaar Jr.
G.J. Beens

K. Post

W. Mostert en Zn.
H.T Smit

Jan Leusink

Gebr. Grootkarzijn
A. van Ommen

Comb. Fidder - Vis

A. de Groot

Comb. Kolkman

J. Essenburg
Comb.J.Zoet en Znn.
G. v.d. Velde

Stijn v/d Vegt

A. de Wilde

Gerrit& Jenny Timmer
E.J.van Hooren

W. Koele

J.H. van Putten
Herman Kasperink
Comb. Hein

Jac. Hop

A. Wessels

C.F. Groen

H. Maseland

A. & A. Migchelsen
J. Schreurs

P_H. Dekker

Woonplaats

Harderwijk
Harderwijk
1Jsselmuid
1Jsselmuid
wezep
Harderwijk
Hattemerbr
Oldebroek
Wezep
Wezep

Doornspijk
Nunspeet
1Jsselmuid
Oosterwold
Elburg
Doornspijk
Oldebroek
1Jsselmuid
Nunspeet
Harderwijk

Nunspeet
Wezep
Wezep
Hierden
Genemuiden
1Jsselmuid
Doornspijk
Doornspijk
Oldebroek
Oldebroek

Genemuiden
Harderwijk
Genemuiden
Kampen
Hierden
Wezep
Wezep
Oldebroek
Wezep
Hulshorst

Wezep

Oosterwold
Harderwi jk
Hulshorst
Harderwi jk
Wezep

1Jsselmuid
Doornspijk
Oldebroek
"t Loo OId

Oosterwold
Wezep
Kampen
Hierden
Wezep
Kampen

"t Loo Old
Harderwi jk
Oldebroek
Nunspeet

Totpnt

4862.
4857.
4755.
4736.
4735.
4728.
4594
4575.
4556.
4539.

ONPARWOWOUIOO®

4453.
4437.
4433.
4428.
4409.
4391.
4370.
4361.
4361.
4354.

JOOFROWONNOPR

4351.
4339.
4327.
4306.
4289.
4255.
4253.
4231.
4231.
4204.

NOWO~NWWOoO N

4199.
4182.
4177.
4175.
4123.
4091.
4085.
3978.
3969.
3960.

3953.
3909.
3894.
3885.
3875.
3846.
3814.
3781.
3750.
3744.

OFRPNOOUUTWO WO CQO~NA_AFRPOFRLNNO

3702.
3697.
3682.
3581.
3546.
3512.
3510.
3467.
3435.
3434.

WOOoOOOORMOOIOO

STAND NATOUR DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0742.
0410.
0767.
0410.
0410.
0743.
0743.
0743.
0761.
0761.

0755.
0754.
0742.
0759.
0755.
0743.
0743.
0767.
0761.
0743.

0427
0873
9111
0873
0873
0919
0269
0269
9143
0098

9212
9294
9191
0269
0728
0269
0269
9111
0098
0919

Naam

E. van de Horst Azn
Gerard van den Berg
T & H van het Ende
Gerard van den Berg
Gerard van den Berg
J.W. Hazeleger

J.A. Herssenberg
J.A. Herssenberg

Van Diepen -Lodewijk
G. van Boven

Comb Elskamp

Comb. Fidder - Vis
W. Mostert en Zn.
E. Spijkerboer

H. van de Kolk
J.A. Herssenberg
J.A. Herssenberg
T & H van het Ende
G. van Boven

J.W. Hazeleger

Woonplaats

Harderwijk
1Jsselmuiden
wezep
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
Wezep

Wezep

Nunspeet
Hulshorst
Hierden
Oosterwolde
Nunspeet
Harderwijk
Harderwijk
wezep
Wezep
Harderwi jk

PC

©CoO~NOAWNE

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0742.
0767.
0743.
0743.
0742.
0755.
0761.
0410.
0761.
0760.

0742.
0759.
0742.
0743.
0755.
0761.
0755.
0759.
0754.
0759.

0759.
0404.
0767.
0734.
0410.
0743.
0758.
0734.
0760.
0761.

0404.
0758.
0742.
0756.
0736.
0411.
0759.
0410.
0404.
0410.

0754.
0430.
0754.
0759.
0410.
0430.
0411.
0755.
0734.
0758.

0759.
0767.
0742.
0743.
0758.
0734.
0761.
0743.
0759.
0742.

Ringnr

0427
9111
0269
0919
9191
9212
1077
0873
0098
0353

0249
0269
0133
9195
9310
9143
0728
0846
0791
0129

0668
0675
0081
0981
9341
0081
1112
0264
1022
0322

0691
0532
9221
0713
0121
0541
0471
9287
0861
1178

9294
0578
0414
0781
0539
0527
0648
9131
9081
0354

0242
0041
9241
0183
0273
0833
0471
0358
9080
1465

4-1924703
5-1259081
5-1415222
5-1386676
4-1493305
3-1954683
5-1385767
5-1385754
4-1650279
3-1849204

5-1399096
4-1640749
2-1255988
4-1646148
4-1640864
2-1273553
4-1626663
4-1656640
4-1650728
3-1825803

Pr

AANGEWEZEN
Naam

van de Horst Azn
& H van het Ende
A. Herssenberg
J.W. Hazeleger

W. Mostert en Zn.
Comb Elskamp

Wout Schoonhoven
Gerard van den Berg
G. van Boven

A. van Ommen

E.
T
J.

J. Essenburg

E. Spijkerboer

Jac. Hop

A. & A. Migchelsen
Comb Vierhout

Van Diepen -Lodewijk
H. van de Kolk

J.H. van Putten

T. van de Berg

Joh. Grootkarzijn

Joh. van Oene
G.J. Beens

A. van Ommen

D. van Hattem
Comb. Huisman

C. den Ouden jr.
W. Koele

G.J. Veldman
Henrico Sneller
Jan Leusink

Reind Breman

Smit

.d. Brink/ v. Hette
-H. Dekker

Beelen

Voerman

van "t Hof

Comb. Hein

H. van der Haar
Mark van den Berg

=0T O

Comb. Fidder - Vis
S.S. de Vries

J. Zoet Lzn

H. Steenbergen

B.E. van der Steege
Henk Frank Strijkert
C.F. Groen

Comb. van de Streek
Gerrit& Jenny Timmer
E.J.van Hooren

J. Schreurs

Herman Kasperink

G. Beelen & Zn

J.D. Schaftenaar Jr.
H. Maseland

J. van de Kamp

H. Schoonhoven

A. den Ouden

Comb. Kolkman

B. van Beekhuizen

Punten

4642.
4419.
4383.
4349.
4326.
4171.
4135.
4096.
4003.
3942.

gooaaaoaoaaaa
NUOOUINNNO

3885.
3841.
3791.
3772.
3718.
3657.
3652.
3582.
3548.
3544.

Moo G
ROPWOWRAO~NOD

Woonplaats

Harderwi jk
wezep
Harderwi jk
Harderwijk
Hierden
Nunspeet
Wezep
1Jsselmuid
Wezep
Wezep

Harderwi jk
Oosterwold
Hierden
Harderwi jk
Nunspeet
Wezep
Nunspeet
Oosterwold
Nunspeet
Oldebroek

Oldebroek
Genemuiden
Wezep

Doornspijk
1Jsselmuid
Harderwi jk
"t Loo Old
Doornspijk
Oldebroek
Wezep

Genemuiden
Oldebroek
Harderwi jk
Nunspeet
Doornspijk
Kampen
Oldebroek
Kampen
Genemuiden
1Jsselmuid

Hulshorst
1Jsselmuid
Hulshorst
Elburg
Kampen
1Jsselmuid
Kampen
Nunspeet
Doornspijk
Oldebroek

Oldebroek
Wezep
Hierden
Harderwijk
"t Loo OId
Hoge Enk
Wezep
Harderwi jk
Oosterwold
Harderwi jk

Totpnt

4642.
4501.
4457 .
4355.
4168.
4058.
4009.
3983.
3947.
3868.

NRAONRFROXOOO WO

3673.
3645.
3627.
3561.
3491.
3440.
3401.
3380.
3377.
3354.

3322.
3263.
3259.
3162.
3117.
3090.
3029.
3027.
3018.
3016.

3007.
2966 .
2958.
2947.
2910.
2902.
2860.
2737.
2711.
2675.

ONOOOWFRONN AhANOONOONO® NOwoONTIoOUuN

2668.
2602.
2596.
2578.
2529.
2520.
2514.
2486.
2476.
2435.

2427.
2395.
2361.
2333.
2331.
2318.
2257.
2256.
2220.
2212.

ONOOONANMO ORrOWRAWOWO



STAND GENERAAL SNELHEID NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0742.
0410.
0759.
0761.
0761.
0410.
0755.
0404.
0743.
0742.

0743.
0743.
0742.
0410.
0755.
0742.
0760.
0760.
0754.
0761.

0760.
0410.
0742.
0734.
0758.
0404.
0760.
0761.
0736.
0430.

0734.
0755.
0767.
0430.
0734.
0756.
0759.
0760.
0755.
0767.

0404.
0743.
0742.
0759.
0736.
0759.
0755.
0759.
0410.
0742.

0404.
0755.
0734.
0761.
0760.
0410.
0404.
0758.
0734.
0760.

0427
1178
0277
0322
9143
9341
9310
0675
0919
9241

0183
0081
0249
0873
0508
0133
0892
0159
9294
0705

9051
9287
0702
9204
1031
0721
1022
9216
0121
0306

0973
9212
9111
0527
9174
9038
9080
0353
0728
0499

0578
0269
9191
9021
9020
0668
9557
0781
0989
0745

0691
9131
9081
0098
0809
1232
0861
0532
0981
9182

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
Mark van den Berg

J. van de Streek

Jan Leusink

Van Diepen -Lodewijk
Comb. Huisman

Comb Vierhout

G.J. Beens

J.W. Hazeleger

G. Beelen & Zn

J.D. Schaftenaar Jr.
C. den Ouden jr.

J. Essenburg

Gerard van den Berg
H. Berghorst

Jac. Hop

A. de Groot

A. Wessels

Comb. Fidder - Vis
Stijn v/d Vegt

Gebr. Wolff
Comb. Hein

G. v.d. Velde
Comb Lokhorst

E. Hoogland

P. Breman
Henrico Sneller
Erven/Van Weeghel
D. Beelen

J. Stoffer

H. van "t Goor

Comb Elskamp

T & H van het Ende
Henk Frank Strijkert
Duivendirect NL

G. & J. Vierhout
Comb. Kolkman

A. van Ommen

H. van de Kolk

H.T Smit

A. van Riesen

J.A. Herssenberg

W. Mostert en Zn.
Gebr. Grootkarzijn
H. Leusink en Zn
Joh. van Oene

Comb. M. Zoet en znn
H. Steenbergen

Henri van den Berg
M.A. van der Velde

Reind Breman

Comb. van de Streek
Gerrit& Jenny Timmer
G. van Boven

T. Boschman

J. Knul

H. van der Haar

G. Smit

D. van Hattem

Van Putten-Martens

Woonplaats Totpnt

23395.
22925.
22824.
22452.
22434.
22366.
21799.
21364.
20923.
20765.

Harderwijk
1Jsselmuid
Oldebroek
Wezep
Wezep
1Jsselmuid
Nunspeet
Genemuiden
Harderwi jk
Hierden

20701.
20596.
20576.
20356.
20302.
20272.
20002.
19828.
19677.
19622.

Harderwi jk
Harderwi jk
Harderwi jk
1Jsselmuid
Doornspijk
Hierden
Wezep
Wezep
Hulshorst
Wezep

GQOOUINFLUEFLNO CQOOURAOWAWO

19572.
19456.
19136.
19012.
18897.
18814.
18632.
18209.
18156.
18084.

Hattemerbr
Kampen

Harderwi jk
Doornspijk
"t Loo Old
Genemuiden
Oldebroek
Wezep

Doornspijk
Wi lsum

WOWNWUIN~NOO

"t Harde
Nunspeet
wezep
1Jsselmuid
Doornspijk
Hulshorst
Oosterwold
Wezep
Nunspeet
Wezep

17958.
17792.
17774.
17735.
17454.
17442.
17367.
17218.
17190.
17072.

WoOoroORL~NNMNNNN

16999.
16956.
16728.
16700.
16668.
16647.
16437.
16247.
16128.
15768.

Genemuiden
Harderwi jk
Hierden
Oldebroek
"t Harde
Oldebroek
Hulshorst
Elburg
1Jsselmuid
Harderwijk

OO~NRPOR_OOOOOON

15735.
15664.
15603.
15461.
15329.
15328.
15318.
15188.
15089.
14686.

Genemuiden
Nunspeet
Doornspijk
Wezep
Wezep
Kampen
Genemuiden
Oldebroek
Doornspijk
Wezep

NNONOR OO

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0742.
0410.
0761.
0742.
0761.
0743.
0755.
0743.
0767.
0742.

0761.
0410.
0743.
0760.
0410.
0410.
0760.
0410.
0404.
0761.

0759.
0760.
0736.
0742.
0754.
0755.
0742.
0410.
0743.
0761.

0404.
0755.
0756.
0759.
0758.
0760.
0754.
0742.
0759.
0734.

0430.
0755.
0736.
0759.
0734.
0755.
0760.
0758.
0734.
0757.

0759.
0759.
0404.
0759.
0742.
0404.
0734.
0734.
0759.
0404.

STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0742.
0767.
0755.
0761.
0754.
0742.
0743.
0742.
0767.
0742.

0742.
0761.
0742.
0759.
0755.
0755.
0759.
0410.
0736.
0742.

0427
9111
9310
9143
9294
0133
0183
0427
9111
9191

0427
0705
0427
0781
9310
9212
0277
9341
0121
0427

Naam

E. van de Horst Azn
T & H van het Ende
Comb Vierhout

Van Diepen -Lodewijk
Comb. Fidder - Vis
Jac. Hop

J.D. Schaftenaar Jr.
E. van de Horst Azn
T & H van het Ende
W. Mostert en Zn.

E. van de Horst Azn
Stijn v/d Vegt

E. van de Horst Azn
H. Steenbergen

Comb Vierhout

Comb Elskamp

J. van de Streek
Comb. Huisman

D. Beelen

E. van de Horst Azn

Woonplaats

Harderwijk
wezep
Nunspeet
Wezep
Hulshorst
Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
wezep
Hierden

Harderwijk
Wezep
Harderwijk
Elburg
Nunspeet
Nunspeet
Oldebroek
1Jsselmuiden
Doornspijk
Harderwi jk

0427
9341
0322
0133
9143
0081
9310
0919
9111
9191

9216
1178
0269
0353
0873
0989
0159
9287
0675
0705

0277
1022
0121
0249
0791
9212
9241
1232
0183
0098

1395
0508
9038
0471
1031
0892
9294
9221
0781
9174

0527
9131
9020
0269
0973
0728
9051
1112
0264
9171

9080
0668
0578
0242
0702
0861
9204
9081
0846
0721

Ringnr

4-1924703
5-1415222
4-1638991
4-1650279
3-1841281
1-1368292
2-1258716
2-1994401
5-1415233
2-1255988

3-1825343
3-1843857
3-1825320
5-1375661
4-1639136
5-1399078
5-1403864
5-1256917
4-1618302
1-1367107

Pr

15
13
14
16
14
13
15
15
14
16

15
15
13
11
13
12
13
12
12
15

AANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
Comb. Huisman

Jan Leusink

Jac. Hop

Van Diepen -Lodewijk
C. den Ouden jr.
Comb Vierhout

J.W. Hazeleger

T & H van het Ende
W. Mostert en Zn.

Erven/Van Weeghel
Mark van den Berg
J.A. Herssenberg

A. van Ommen

Gerard van den Berg
Henri van den Berg
A. Wessels

Comb. Hein

G.J. Beens

Stijn v/d Vegt

J. van de Streek
Henrico Sneller

D. Beelen

J. Essenburg

T. van de Berg

Comb Elskamp

G. Beelen & Zn

J. Knul

J.D. Schaftenaar Jr.
G. van Boven

Schilder
Berghorst

& J. Vierhout
van "t Hof
Hoogland

. de Groot

Comb. Fidder - Vis
v.d. Brink/ v. Hette
H. Steenbergen
Duivendirect NL

>MOOIA

Henk Frank Strijkert
Comb. van de Streek

H. Leusink en Zn

E. Spijkerboer

H. van "t Goor

H. van de Kolk

Gebr. Wolff

W. Koele

G.J. Veldman

W.H. van Weeghelé&zn

Comb. Kolkman

Joh. van Oene

A. van Riesen

J. Schreurs

G. v.d. Velde

H. van der Haar
Comb Lokhorst
Gerrit& Jenny Timmer
J.H. van Putten

P. Breman

Punten

12240.
11077.
10858.
10832.
10682.
10219.
10138.
10123.
10083.
10043.

ONUINEFE NUO© W

9829.
9800.
9476.
9425.
9194.
9111.
9093.
9091.
9087.
9062.

OONUNAODMIO

Woonplaats

Harderwi jk
1Jsselmuid
Wezep
Hierden
Wezep
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk
wezep
Hierden

Wezep
1Jsselmuid
Harderwi jk
Wezep
1Jsselmuid
1Jsselmuid
Wezep
Kampen
Genemuiden
Wezep

Oldebroek
Oldebroek
Doornspijk
Harderwi jk
Nunspeet
Nunspeet
Hierden
Kampen
Harderwi jk
Wezep

Genemuiden
Doornspijk
Hulshorst
Oldebroek
"t Loo OId
Wezep

Hulshorst
Harderwi jk
Elburg

Doornspijk

1Jsselmuid
Nunspeet
"t Harde
Oosterwold
"t Harde
Nunspeet
Hattemerbr
"t Loo OId
Doornspijk
Wezep

Oosterwold
Oldebroek

Genemuiden
Oldebroek

Harderwijk
Genemuiden
Doornspijk
Doornspijk
Oosterwold
Genemuiden

Totpnt

16521.
16239.
15860.
15792.
15706.
15002.
14905.
14633.
14197.
13732.

13648.
13525.
13458.
12800.
12736.
12593.
12499.
12400.
12393.
12382.

12349.
12166.
11938.
11560.
11440.
11387.
11297.
11200.
10896.
10874.

10846.
10833.
10463.
10408.
10376.
10365.
10271.
10212.
10171.
10158.

10084.
10052.
10041.
10020.
10016.
9810.
9792.
9614.
9596.
9377.

9375.
9361.
9357.
9334.
9295.
9267.
9244 .
9240.
9042.
9001.

OCOWUINNUF OO NWNONWOoO AN ORPPFPOOUIOOmOn ARPrRPAWOAPOWN

OrRORONWAIAW OANNOONWOW



STAND MEERDAAGSE FOND NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0760.
0742.
0754.
0404.
0742.
0742.
0736.
0410.
0735.
0757.

0758.
0734.
0761.
0742.
0760.
0410.
0736.
0755.
0760.
0759.

0734.
0754.
0758.
0734.
0735.
0742.
0758.
0410.
0743.
0742.

0754.
0404.
0742.
0760.
0754.
0410.
0767.
0761.
0759.
0404.

0410.
0404.
0759.
0760.
0404.
0759.
0755.
0755.
0410.
0756.

0404.
0761.
0755.
0760.
0742.
0410.
0761.
0736.
0742.
0756.

9247
9426
9201
9411
9418
1325
9015
0563
0543
9171

0159
0906
0420
0800
0621
0962
0504
0612
1057
0706

0566
1002
0311
0973
9127
0966
1112
1674
0820
0559

9294
0403
9396
0051
0391
0881
0197
9216
9080
1239

0482
9127
0277
1022
1280
0498
9031
1618
0440
0683

0233 H

9178
1456
0892
1635
0733
1000
0334
1643
9038

ONAANGEWEZEN
Naam

T. Koele & Zn.

Comb. van den Dragt
E.J v.d Kamp&Dochter
Siem en Karst Kolk
G. Hamstra en Zoon
J. van Grafhorst
Comb. de Gunst
Gerard Kok

J.A. van Triest

W._H. van Weeghel&zn

G. van "t Veen
G.J. v.d. Bosch
G.J. Pouwels

E. van de Hoek
Anna Wolff
W.J.E. Diender
Jac. van Putten
Jac.Fidder
Nanne Wolff

W. van Ommen

H. van Klompenburg
G. van der Perk
Dries Wolff

H. van "t Goor
Gebr. van Deutekom
A. Kozijn

W. Koele

B.W. van Kleef

A. Witkamp

E. van Pijkeren

Comb. Fidder - Vis
H. Bergman

Comb. Talen - Haal
Comb. ten Cate

G. Fidder GZn

J.K. Strieker

J. van "t Hul
Erven/Van Weeghel
Comb. Kolkman

J.C. Heutink

A_.J. Kok

G. Heutink & Zn.
J. van de Streek
Henrico Sneller
Grolleman

Kanis

ter Beek & Zn.
van Klompenburg
Kalter

Holstege

>IT=T0Wr

. Bruintjes

omb v Ommen & Koops
Bronkhorst

de Groot

Beelen

Jansen

Fijn

Nagelhout
Amptmeijer

& J. Vierhout

@000 IT>O0

Woonplaats Totpnt
5200.
5095.
5068.
5039.
4718.
4648.
4571.
4488.
4476.
4358.

Wezep
Harderwijk
Hulshorst
Genemuiden
Harderwijk
Harderwijk
“t Harde
1Jsselmuid
Elburg
Wezep

WORATTWNOOWUIO

"t Loo Old
Doornspijk
Wezep
Harderwi jk
Wezep
Grafhorst
Elburg
Nunspeet
Hattemerbr
Oldebroek

4329.
4204.
4196.
4034.
3938.
3703.
3522.
3452.
3378.
3312.

OWORFRPWROWER

3310.
3241.
3171.
3049.
3034.
2978.
2967.
2918.
2865.
2793.

Oostendorp
Nunspeet
"t-loo OId
"t Harde
Elburg
Harderwi jk
"t Loo OId
Kampen
Harderwi jk
Harderwi jk

JwWNOOOUTUO R NO

2762.
2751.
2681.
2653.
2625.
2419.
2405.
2348.
2267.
2244

Hulshorst
Genemuiden
Zeewolde
Hattemerbr
Nunspeet
Kampen
Wezep
Wezep
Oosterwold
Genemuiden

POWWAOOONN

2235.
2160.
2154.
2100.
2032.
1940.
1884.
1873.
1836.
1703.

1Jsselmuid
Genemuiden
Oldebroek
Oldebroek
Genemuiden
Oldebroek
Biddinghui
Hulshorst
1Jsselmuid
Nunspeet

RPOOORAOOOA~OO

1698.
1675.
1659.
1612.
1553.
1541.
1522.
1421.
1376.
1346.

Genemuiden
Wezep
Nunspeet
Wezep
Harderwijk
Kampen
Oldebroek
"t Harde
Harderwi jk
Hulshorst

P OOOWOWOU N

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0760.
0404.
0754.
0734.
0758.
0742.
0761.
0760.
0734.
0735.

9247
9411
9201
0906
0159
0800
0420
0621
0566
0543

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0410.
0410.
0760.
0760.
0742.
0735.
0742.
0754.
0759.
0758.

0563
0962
0051
1057
9426
9127
9418
9294
0277
1112

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0404.
0760.
0742.
0743.
0759.
0761.
0742.
0767.
0755.
0404.

1280
1022
1325
0820
0498
9216
0966
0197
1618
9127

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0755.
0758.
0756.
0404.
0742.
0734.
0755.
0754.
0736.
0760.

0612
0311
0683
0233
0559
0973
9031
1002
9015
0892

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0757.
0759.
0759.
0756.
0736.
0760.
0767.
0761.
0404.
0742.

9171
9080
0706
9038
0679
0884
0472
0594
1239
9396

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0754.
0410.
0742.
0754.
0761.
0736.
0410.
0410.
0754.
0742.

0391
0881
0133
0015
9178
0121
0644
1674
9091
1635

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

o
-
QOVONOUAWNEO

[y

3 v.d. 6 vluchten tellen

Lidnummer

0760.
0404.
0734.
0758.
0735.
0736.
0410.
0760.
0742.
0410.

0755.
0404.
0758.
0734.
0760.
0742.
0754.
0760.
0742.
0410.

9247
9411
0566
0159
0543
9015
0881
9247
9426
0563

1618
9411
1112
0906
1057
9426
9201
9247
9418
0563

Naam

T. Koele & Zn.
Siem en Karst Kolk
H. van Klompenburg
G. van "t Veen
J.A. van Triest
Comb. de Gunst
J.K. Strieker

T. Koele & Zn.
Comb. van den Dragt
Gerard Kok

W. van Klompenburg
Siem en Karst Kolk
W. Koele

G.J. v.d. Bosch
Nanne Wolff

Comb. van den Dragt
E.J v.d Kamp&Dochter
T. Koele & Zn.

G. Hamstra en Zoon
Gerard Kok

Woonplaats
Wezep
Genemuiden
Oostendorp
"t Loo Oldebroek
Elburg

“t Harde
Kampen

Wezep
Harderwi jk
1Jsselmuiden

Hulshorst
Genemuiden

"t Loo Oldebroek
Doornspijk
Hattemerbroek
Harderwijk
Hulshorst

Wezep

Harderwi jk
1Jsselmuiden

Ringnr

4-1648069
0-1142093
2-1246491
4-1643506
2-1246889
4-1617890
4-1494131
4-1648030
3-1825773
5-1257241

3-1841376
4-1487111
3-1844790
3-1823746
4-1647355
5-1384831
5-1396813
4-1647990
3-1823831
3-1688914

AANGEWEZEN
Naam

T. Koele & Zn.

Siem en Karst Kolk
E.J v.d Kamp&Dochter
G.J. v.d. Bosch

G. van "t Veen

E. van de Hoek

G.J. Pouwels

Anna Wolff

H. van Klompenburg
J.A. van Triest

Gerard Kok

W.J.E. Diender
Comb. ten Cate
Nanne Wolff

Comb. van den Dragt
Gebr. van Deutekom
G. Hamstra en Zoon
Comb. Fidder - Vis
J. van de Streek

W. Koele

L. Grolleman
Henrico Sneller

J. van Grafhorst
A. Witkamp

B. Kanis

Erven/Van Weeghel
A. Kozijn

J. van "t Hul

W. van Klompenburg
G. Heutink & Zn.

Jac.Fidder

Dries Wolff
Holstege
Bruintjes

van Pijkeren
van "t Goor
ter Beek & Zn.
. van der Perk
Comb. de Gunst
A. de Groot

@UImMmIX>

W._H. van Weeghel&zn
Comb. Kolkman

W. van Ommen

G. & J. Vierhout
G. van "t Goor

F. Bosman

B. van de Berg

P. van de Worp
J.C. Heutink

Comb. Talen - Haal

G. Fidder GZn

J.K. Strieker

Jac. Hop

A. Bonhof

Comb v Ommen & Koops
D. Beelen

J. Hinke

B.W. van Kleef

Comb . Foppen-VIijm

H. Beelen

Punten
2749.
2697.
2551.
2377.
2354.
2294.
2034.
1992.
1971.
1917.

NOWWWWWWwww=s
OO0OWVWOWONNUIOR

1894.
1888.
1882.
1798.
1786.
1751.
1748.
1741.
1734.
1723.

WNNNMNNNNNNN
AP ORLP~NOOO U

Woonplaats

Wezep
Genemuiden
Hulshorst
Doornspijk
"t Loo Old
Harderwi jk
Wezep
Wezep
Oostendorp
Elburg

1Jsselmuid
Grafhorst
Hattemerbr
Hattemerbr
Harderwijk
Elburg

Harderwijk
Hulshorst
Oldebroek
"t Loo OId

Genemuiden
Oldebroek
Harderwi jk
Harderwi jk
Oldebroek
Wezep

Harderwi jk
Wezep

Hulshorst
Genemuiden

Nunspeet
“t-loo Old
Nunspeet
Genemuiden
Harderwi jk
"t Harde
Biddinghui
Nunspeet
~t Harde
Wezep

Wezep
Oosterwold
Oldebroek
Hulshorst
"t Harde
Elburg
Wezep
Wezep
Genemuiden
Zeewolde

Nunspeet
Kampen
Hierden
Hulshorst
Wezep
Doornspijk
Kampen
Kampen
Harderwi jk
Harderwi jk

Totpnt

4034.
3840.
3629.
3507.
3423.
3371.
3323.
3252.
3221.
3199.

ONOORMAMPMOOR

3048.
2866 .
2811.
2766.
2671.
2551.
2479.
2329.
2154.
2139.

2138.
2100.
2099.
1948.
1940.
1936.
1929.
1925.
1894.
1890.

NOODODDODOWOO N AR DWOOO®E

1798.
1784.
1703.
1698.
1691.
1659.
1658.
1646.
1641.
1612.

OrRrPORrROOOREFU

1538.
1537.
1523.
1346.
1301.
1182.
1137.
1124.
1079.
1030.

996.
975.
972.
971.
960.
951.
932.
931.
918.
877.

ONFPRPNOOO WO JOOWWARLNAOD



STAND MIDFOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

Lidnummer

0410.9341
0410.9287
0761.0322
0734.0540
0404.0578
0736.0121
0742.0427
0734.9081
0761.0705
0410.1232

0743.0081
0404.0675
0743.0269
0759.0277
0754.9294
0743.0919
0760.0809
0742.9241
0760.0159
0755.9310

0761.9143
0758.0133
0760.0892
0767.9111
0760.0353
0410.1577
0742.9191
0410.1178
0760.1022
0760.9051

0743.0242
0411.0397
0759.0781
0404.0861
0754.0791
0736.9066
0742.0702
0430.0306
0759.0242
0761.9216

0742.0133
0410.1607
0742.0249
0754.9111
0760.9182
0755.0728
0761.1166
0756.9038
0734.9174
0410.0938

0736.9020
0404.0721
0754.9065
0755.0508
0767.0260
0755.9212
0754.9014
0742.1465
0755.9409
0767.0499

ONAANGEWEZEN
Naam

Comb. Huisman

Comb. Hein

Jan Leusink

H. Scheffel

A. van Riesen

D. Beelen

E. van de Horst Azn

Gerrit& Jenny Timmer

Stijn v/d Vegt
J. Knul

C. den Ouden jr.
G.J. Beens

J.A. Herssenberg
J. van de Streek
Comb. Fidder - Vis
J.W. Hazeleger

T. Boschman

G. Beelen & Zn

A. Wessels

Comb Vierhout

Van Diepen -Lodewijk

D. Fobbe

A. de Groot

T & H van het Ende
A. van Ommen

G. Veneman

W. Mostert en Zn.
Mark van den Berg
Henrico Sneller
Gebr. Wolff

A. Vierhout

R. Schilder
H. Steenbergen
H. van der Haar
T. van de Berg
J.Foeke en zn
G. v.d. Velde

J. Stoffer

J. Schreurs
Erven/Van Weeghel

Jac. Hop

R. van Oene

J. Essenburg
Comb.J.Zoet en Znn.
Van Putten-Martens
H. van de Kolk

J. van de Wolde

G. & J. Vierhout
Duivendirect NL

J. Kanis

H. Leusink en Zn
P. Breman

Gebr Brummel

H. Berghorst

Jac. van Pijkeren
Comb Elskamp

Klompenburg-van Omme

B. van Beekhuizen

Comb VIijm-van Assel

H.T Smit

Woonplaats

1Jsselmuid
Kampen
Wezep
Elburg
Genemuiden
Doornspijk
Harderwi jk
Doornspijk
Wezep
Kampen

Harderwi jk
Genemuiden
Harderwi jk
Oldebroek
Hulshorst
Harderwijk
Wezep
Hierden
Wezep
Nunspeet

Wezep

"t Loo Old
Wezep
wezep
Wezep
1Jsselmuid
Hierden
1Jsselmuid
Oldebroek
Hattemerbr

Hierden
Kampen
Elburg
Genemuiden
Nunspeet
"t Harde
Harderwijk
Wilsum
Oldebroek
Wezep

Hierden
Kampen
Harderwi jk
Hulshorst
Wezep
Nunspeet
Wezep
Hulshorst
Doornspijk
Kampen

"t Harde
Genemuiden
Nunspeet
Doornspijk
Wezep
Nunspeet
Hulshorst
Harderwi jk
Nunspeet
Wezep

Totpnt

5625.
5616.
5582.
5533.
5520.
5411.
5396.
5386.
5351.
5348.

ONWOARFRPRWWANO

5334.
5323.
5315.
5125.
5119.
5071.
5061.
5054.
5023.
5020.

ONOOOOOONAMO

4998.
4992.
4991.
4965.
4916.
4911.
4887.
4874.
4861.
4770.

JOWWoOOWw~NW®O

4734.
4733.
4731.
4707.
4701.
4679.
4667 .
4603.
4594 .
4590.

AWUOOUOOOWUIO®

4582.
4581.
4579.
4574.
4566.
4545.
4541.
4467 .
4416.
4370.

WUINNRPENRENOO®

4352.
4328.
4299.
4292.
4281.
4279.
4265.
4261.
4240.
4234.

ONOOWNRARRFLO

PC

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

0754.
0742.
0410.
0743.
0767.
0410.
0736.
0742.
0736.
0754.

0736.
0761.
0761.
0404.
0742.
0411.
0410.
0761.
0755.
0760.

0410.
0758.
0760.
0767.
0761.
0758.
0410.
0754.
0755.
0759.

0761.
0759.
0755.
0755.
0759.
0743.
0430.
0758.
0755.
0743.

0756.
0742.
0404.
0761.
0410.
0742.
0757.
0734.
0430.
0404.

0743.
0743.
0743.
0754.
0736.
0756.
0742.
0754.
0735.
0755.

0791
9191
1232
0081
9111
9341
9066
0133
9020
9065

0121
0322
9216
0578
0427
0397
0989
0705
9310
0159

9287
1112
1022
0081
9143
0133
0938
9111
9506
0781

0535
0242
9212
0508
0293
0269
0527
1031
9131
0307

9097
9241
0675
0098
1178
1465
9171
0540
0225
0080

0242
0183
0919
9014
0334
9038
9221
0414
0543
1171

AANGEWEZEN
Naam

T. van de Berg

W. Mostert en Zn.
J. Knul

C. den Ouden jr.

T & H van het Ende
Comb. Huisman
J.Foeke en zn

Jac. Hop

H. Leusink en Zn
Gebr Brummel

D. Beelen

Jan Leusink
Erven/Van Weeghel
A. van Riesen

E. van de Horst Azn
R. Schilder

Henri van den Berg
Stijn v/d Vegt
Comb Vierhout

A. Wessels

Comb. Hein

W. Koele
Henrico Sneller
A. van Ommen

Van Diepen -Lodewijk

D. Fobbe

J. Kanis
Comb.J.Zoet en Znn.
Mulder & v.d. Berge
H. Steenbergen

W. de Graaf

J. Schreurs
Comb Elskamp

H. Berghorst

B. Veldhoen

J.A. Herssenberg

Henk Frank Strijkert

E. Hoogland
Comb. van de Streek
W Petersen

Comb. J. Dekker & Zn

G. Beelen & Zn

G.J. Beens

G. van Boven

Mark van den Berg
B. van Beekhuizen
W._H. van Weeghel&zn
H. Scheffel

Dian Stoffer

D. Altena

A. Vierhout

J.D. Schaftenaar Jr.

J.W. Hazeleger

Klompenburg-van Omme

D. Nagelhout
G. & J. Vierhout

v.d. Brink/ v. Hette

J. Zoet Lzn
J.A. van Triest
J. van de Berg

STAND MIDFOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0743.0081
0410.1232
0404.0578
0734.0540
0742.0427
0734.0540
0754.0791
0410.1232
0761.9216
0742.0427

0755.9310
0754.9065
0742.0427
0742.0133
0761.0705
0743.0081
0761.0705
0761.9143
0754.9294
0410.9341

Naam

den Ouden jr.
Knul

van Riesen
Scheffel

van de Horst Azn
Scheffel

van de Berg

- Knul

Erven/Van Weeghel
E. van de Horst Azn

GCHIMI>CO

Comb Vierhout

Gebr Brummel

E. van de Horst Azn
Jac. Hop

Stijn v/d Vegt

C. den Ouden jr.
Stijn v/d Vegt

Van Diepen -Lodewijk

Comb. Fidder - Vis
Comb. Huisman

Woonplaats

Harderwijk
Kampen
Genemuiden
Elburg
Harderwi jk
Elburg
Nunspeet
Kampen
Wezep
Harderwi jk

Nunspeet
Nunspeet
Harderwijk
Hierden
Wezep
Harderwijk
Wezep

Wezep
Hulshorst
1Jsselmuiden

Ringnr

3-1827182
3-1688782
4-1688334
5-1376117
3-1825430
5-1376176
4-1636961
4-1492528
5-1408647
1-1367107

4-1639136
3-1838263
4-1924703
1-1368292
5-1401063
4-1627526
3-1843857
4-1650279
2-1228363
3-1690714

Pr

Punten

4727 .
4328.
4242 .
4189.
4158.
4050.
3861.
3817.
3715.
3711.

OO0 O OO
WRERNRPDMUUIOONOO

3710.
3698.
3676.
3614.
3610.
3607.
3590.
3587.
3583.
3517.

OO N
WORUIONOOO®

Woonplaats

Nunspeet
Hierden
Kampen
Harderwijk
wezep
1Jsselmuid
"t Harde
Hierden

"t Harde
Nunspeet

Doornspijk
Wezep
Wezep
Genemuiden
Harderwijk
Kampen
1Jsselmuid
Wezep
Nunspeet
Wezep

Kampen

"t Loo OId
Oldebroek
Wezep
Wezep

"t Loo Old
Kampen
Hulshorst
Nunspeet
Elburg

Wezep
Oldebroek
Nunspeet
Doornspijk
Oldebroek
Harderwi jk
1Jsselmuid
"t Loo Old
Nunspeet
Harderwi jk

Nunspeet
Hierden
Genemuiden
Wezep
1Jsselmuid
Harderwi jk
Wezep
Elburg

Wi lsum
Genemuiden

Hierden
Harderwi jk
Harderwi jk
Hulshorst
"t Harde
Hulshorst
Harderwi jk
Hulshorst
Elburg
Nunspeet

Totpnt

4776.
4535.
4339.
4147.
4089.
4061.
4036.
3869.
3853.
3840.

ONOONNNUION

3821.
3783.
3715.
3656.
3654.
3606.
3600.
3591.
3493.
3483.

POOONWARAW

3477.
3426.
3340.
3339.
3333.
3313.
3294.
3202.
3172.
3131.

WONRFPNPRPOONN

3129.
3128.
3115.
3063.
3055.
3049.
2981.
2969.
2925.
2858.

OONOONOO OO

2857.
2853.
2832.
2830.
2792.
2751.
2709.
2703.
2700.
2683.

2678.
2657.
2590.
2575.
2560.
2540.
2521.
2487.
2453.
2448.

CoONNWERENMNONO OONOUINDOWO A



STAND EENDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0410.
0410.
0404.
0404.
0734.
0755.
0755.
0767.
0410.
0742.

0482
0989
0675
0853
9204
9031
9557
0472
1178
9241

QOWONOURAWNE

[y

0759.
0761.
0755.
0743.
0734.
0734.
0755.
0742.
0404.
0742.

0277
0322
9212
0919
0906
0973
9310
1210
9411
9426

0761.
0430.
0758.
0743.
0734.
0410.
0755.
0755.
0742.
0759.

9216
0306
1031
0183
0868
0547
0728
1006
0702
9080

0767.
0404.
0742.
0410.
0760.
0734.
0735.
0755.
0430.
0760.

0260
1301
0133
0563
0655
9174
0543
9204
0225
1111

0759.
0754.
0755.
0757.
0760.
0742.
0756.
0755.
0754.
0736.

0706
0791
9409
9171
1022
0559
9038
9255
9294
0334

0734.
0410.
0760.
0734.
0430.
0734.9141
0734.0574
0760.0051
0743.0163
0758.0311

0540
0580
0892
9081
9062

ONAANGEWEZEN
Naam

A.J. Kok

Henri van den Berg
G.J. Beens

A. van der Haar

Comb Lokhorst

P. ter Beek & Zn.
Comb. M. Zoet en znn
B. van de Berg

Mark van den Berg

G. Beelen & Zn

J. van de Streek
Jan Leusink

Comb Elskamp

J.W. Hazeleger

G.J. v.d. Bosch

H. van "t Goor

Comb Vierhout

J. v.d. Brink

Siem en Karst Kolk
Comb. van den Dragt

Erven/Van Weeghel

J. Stoffer

E. Hoogland

J.D. Schaftenaar Jr.
A. Schenk

Roel van Bruggen

H. van de Kolk

J.G. Tabak

G. v.d. Velde

Comb. Kolkman

Jac. van Pijkeren
E. Bekendam

Jac. Hop

Gerard Kok

Willem Koele
Duivendirect NL
J.A. van Triest
Comb. van de Brink
Dian Stoffer

G. Fijn

W. van Ommen

T. van de Berg

Comb VIijm-van Assel
W._H. van Weeghel&zn
Henrico Sneller

E. van Pijkeren

G. & J. Vierhout
Comb Nijboer

Comb. Fidder - Vis
D. Nagelhout

H. Scheffel

H.H. van der Steege
A. de Groot

Gerrit& Jenny Timmer
Comb Boeve-Pelleboer
Comb Akster

J. Hup

Comb. ten Cate

A_W. Migchelsen
Dries Wolff

Woonplaats

1Jsselmuid
1Jsselmuid
Genemuiden
Genemuiden
Doornspijk
Biddinghui
Hulshorst
Wezep
1Jsselmuid
Hierden

Oldebroek
Wezep
Nunspeet
Harderwi jk
Doornspijk
"t Harde
Nunspeet
Zeewolde
Genemuiden
Harderwijk

Wezep
Wilsum

"t Loo Old
Harderwi jk
"t Harde
Kampen
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk
Oosterwold

Wezep
Genemuiden
Hierden
1Jsselmuid
Wezep
Doornspijk
Elburg
Nunspeet
Wilsum
Wezep

Oldebroek
Nunspeet
Nunspeet
Wezep
Oldebroek
Harderwi jk
Hulshorst
Nunspeet
Hulshorst
"t Harde

Elburg
Kampen
Wezep
Doornspijk
Wi lsum

"t Harde
Elburg
Hattemerbr
Harderwi jk
"t-loo OId

Totpnt

2922.
2913.
2908.
2783.
2774.
2750.
2726.
2721.
2720.
2654.

QOO AUIORLO0MUO

2641.
2599.
2559.
2548.
2520.
2495.
2449.
2415.
2410.
2401.

NWNORFR OOO0WW®©

2389.
2379.
2359.
2301.
2289.
2281.
2279.
2237.
2218.
2216.

NORFRPORLNOOO®O

2209.
2205.
2196.
2189.
2162.
2133.
2132.
2117.
2114.
2112.

OCOWWONO®OARLO

2092.
2090.
2079.
2071.
2065.
2063.
2026.
2022.
2005.
1986.

wWUuooA~AUIOONO

1884.
1870.
1859.
1856.
1846.
1831.
1825.
1823.
1818.
1783.

OROWNORFRORF®

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0410.
0767.
0410.
0404.
0404.
0755.
0755.
0754.
0760.
0759.

0989
0472
0482
0853
9411
9557
0728
0791
0655
0277

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0735.
0742.
0743.
0758.
0759.
0760.
0761.
0759.
0430.
0755.

0543
0702
0919
1031
9080
1111
9216
0706
0225
9031

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0734.
0743.
0743.
0754.
0761.
0742.
0734.
0742.
0757.
0759.

0868
0183
0081
9014
0322
9434
0906
9241
0687
0293

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0736.
0430.
0761.
0734.
0754.
0756.
0410.
0755.
0430.
0734.

9020
0183
0713
0973
9294
0454
0601
9409
0306
9174

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0742.
0742.
0410.
0755.
0767.
0755.
0757.
0410.
0759.
0761.

0133
9191
0873
9204
0260
1006
9171
0652
0358
0594

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0410.
0410.
0404.
0734.
0410.
0759.
0410.
0404.
0742.
0736.

0580
1607
9321
0507
0539
0846
1178
0675
9426
9112

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
Henri van den Berg 1Jsselmuid 2827.1
B. van de Berg Wezep 2721.4
A.J. Kok I1Jsselmuid 2640.5
A. van der Haar Genemuiden 2410.7
Siem en Karst Kolk Genemuiden 2363.0
Comb. M. Zoet en znn Hulshorst 2221.8
H. van de Kolk Nunspeet 2159.4
T. van de Berg Nunspeet 2090.2
Willem Koele Wezep 2025.2
J. van de Streek Oldebroek 1884.5
J.A. van Triest Elburg 1868.3
G. v.d. Velde Harderwijk 1854.3
J.W. Hazeleger Harderwijk 1835.7
E. Hoogland "t Loo Old 1808.0
Comb. Kolkman Oosterwold 1763.2
G. Fijn Wezep 1716.6
Erven/Van Weeghel Wezep 1714.9
W. van Ommen Oldebroek  1696.7
Dian Stoffer Wi Isum 1688.1
P. ter Beek & Zn. Biddinghui 1671.7
A. Schenk "t Harde 1659.5
J.D. Schaftenaar Jr. Harderwijk 1657.8
C. den Ouden jr. Harderwijk 1655.7
Klompenburg-van Omme Hulshorst 1645.0
Jan Leusink Wezep 1607.5
F. Luijtjes & zn Harderwijk 1544.8
G.J. v.d. Bosch Doornspijk 1544.3
G. Beelen & Zn Hierden 1490.7
J. Brouwer Wezep 1486.9
B. Veldhoen Oldebroek 1485.5
H. Leusink en Zn "t Harde 1472.0
W. Stok I1Jsselmuid 1470.4
J. Nijboer Wezep 1470.4
H. van "t Goor "t Harde 1462.3
Comb. Fidder - Vis Hulshorst 1458.2
G. Bouw Nunspeet 1446.2
G. Schrijer Kampen 1445.6
Comb VIijm-van Assel Nunspeet 1439.8
J. Stoffer Wi Isum 1417.0
Duivendirect NL Doornspijk 1405.4
Jac. Hop Hierden 1393.9
W. Mostert en Zn. Hierden 1391.5
Gerard van den Berg IJsselmuid 1342.4
Comb. van de Brink Nunspeet 1331.0
Jac. van Pijkeren Wezep 1316.9
J.G. Tabak Nunspeet 1285.4
W_H. van Weeghel&zn Wezep 1264.0
J. Wezenberg 1Jsselmuid 1234.6
Andre schreurs Oosterwold 1223.7
P. van de Worp Wezep 1196.0
H.H. van der Steege Kampen 1182.3
R. van Oene Kampen 1162.3
K. de Lange & Zn. Genemuiden 1085.6
H. Hup Elburg 1074.1
B.E. van der Steege Kampen 1072.6
J.H. van Putten Oosterwold 1058.8
Mark van den Berg 1Jsselmuid 1054.6
G.J. Beens Genemuiden 1040.0
Comb. van den Dragt Harderwijk 1003.0
Comb Bosch Doornspijk 989.4

STAND EENDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

c Lidnummer

0410.
0734.
0410.
0755.
0404.
0734.
0742.
0404.
0734.
0430.

0989
9204
0989
9212
9411
0906
0133
0675
0868
0225

QOWONOUNAWNE

[y

0759.
0734.
0404.
0755.
0410.0482
0410.0989
0755.9031
0767.0472
0755.9557
0767.9099

9080
9174
0675
9557

Naam

Henri van den Berg
Comb Lokhorst
Henri van den Berg
Comb Elskamp

Siem en Karst Kolk
G.J. v.d. Bosch
Jac. Hop

G.J. Beens

A. Schenk

Dian Stoffer

Comb. Kolkman
Duivendirect NL

G.J. Beens

Comb. M. Zoet en znn
A.J. Kok

Henri van den Berg
P. ter Beek & Zn.

B. van de Berg

Comb. M. Zoet en znn
Fam Wagtelenberg

Woonplaats

1Jsselmuiden
Doornspijk
1Jsselmuiden
Nunspeet
Genemuiden
Doornspijk
Hierden
Genemuiden
"t Harde

Wi lsum

Oosterwolde
Doornspijk
Genemuiden
Hulshorst
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Biddinghuize
Wezep
Hulshorst
Wezep

n

Ringnr

4-1492974
4-1617258
4-1492958
4-1640646
4-1487082
2-1244352
4-1625829
4-1487727
3-1815879
4-1515689

4-1646283
4-1615809
4-1487802
4-1640341
4-1493579
3-1689794
3-1839333
4-1657427
5-1399279
2-1290822

Pr Punten
2681.
2573.
2505.
2431.
2363.
2319.
2246.
2232.
2160.
2114.

WWWWWWwwwww
QUOWOOONNO

2101.
2089.
1985.
1978.
1971.
1960.
1955.
1907.
1884.
1872.

WNNNNWWNWW
ODOWNNI_WADMOA



STAND JONGE DUIVEN ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0743.0081
0410.1178
0759.0277
0761.0322
0761.9143
0410.0431
0761.9127
0743.0919
0742.0702
0734.9204

QOWONOURAWNE

[y

0404.
0760.
0734.
0743.
0742.
0410.
0758.
0742.
0742.
0404.

0721
9051
0973
0183
9035
0873
1031
0427
9426
0675

0430.
0742.
0760.
0755.
0755.
0755.
0430.
0410.
0742.
0759.

0527
0249
0655
0508
9557
9212
0306
9341
0745
9021

0734.
0760.
0755.
0759.
0761.
0759.
0761.
0404.
0761.
0755.

9174
0159
9310
0358
0713
0846
0861
1395
9216
0728

0742.
0755.
0754.
0736.
0742.
0734.
0767.
0404.
0410.
0760.

0133
9131
9294
0105
9241
0507
0472
0578
0482
0892

0404.
0734.
0430.
0758.
0404.0861
0410.9287
0736.0334
0759.0471
0755.9255
0743.0544

0691
0981
0110
1112

ONAANGEWEZEN
Naam

C. den Ouden jr.
Mark van den Berg

J. van de Streek

Jan Leusink

Van Diepen -Lodewijk
A. de Wilde

G. Pleiter & zn

J.W. Hazeleger

G. v.d. Velde

Comb Lokhorst

P. Breman

Gebr. Wolff

H. van "t Goor

J.D. Schaftenaar Jr.
Comb. Boonen

Gerard van den Berg
E. Hoogland

E. van de Horst Azn
Comb. van den Dragt
G.J. Beens

Henk Frank Strijkert
J. Essenburg

Willem Koele

H. Berghorst

Comb. M. Zoet en znn
Comb Elskamp

J. Stoffer

Comb. Huisman

M.A. van der Velde
Gebr. Grootkarzijn

Duivendirect NL

A. Wessels

Comb Vierhout

Andre schreurs

J. Nijboer

J.H. van Putten

A.H. van de Werfhors
T. Schilder
Erven/Van Weeghel

H. van de Kolk

Jac. Hop

Comb. van de Streek
Comb. Fidder - Vis
F. Kanis

G. Beelen & Zn

H. Hup

B. van de Berg

A. van Riesen

A.J. Kok

A. de Groot

Reind Breman

D. van Hattem
Bert Wielink

W. Koele

H. van der Haar
Comb. Hein

D. Nagelhout

G. van "t Hof
Comb Nijboer
J.R. Wijnekes

Woonplaats

Harderwijk
1Jsselmuid
Oldebroek
Wezep

Wezep

1Jsselmuid
Wezep

Harderwi jk
Harderwi jk
Doornspijk

Genemuiden
Hattemerbr
"t Harde
Harderwi jk
Hierden
1Jsselmuid
"t Loo Old
Harderwi jk
Harderwijk
Genemuiden

1Jsselmuid
Harderwijk
Wezep
Doornspijk
Hulshorst
Nunspeet
Wi lsum
1Jsselmuid
Harderwi jk
Oldebroek

Doornspijk
Wezep
Nunspeet
Oosterwold
Wezep
Oosterwold
Wezep
Genemuiden
Wezep
Nunspeet

Hierden
Nunspeet
Hulshorst
"t Harde
Hierden
Elburg
Wezep
Genemuiden
1Jsselmuid
Wezep

Genemuiden
Doornspijk
1Jsselmuid
"t Loo OId
Genemuiden
Kampen

"t Harde
Oldebroek
Nunspeet
Harderwi jk

Totpnt

5350.
5321.
5213.
5200.
5191.
5156.
5111.
5084.
5083.
5077.

BRWWRLR~NOFRPOWN

5069.
5025.
5025.
4957.
4941.
4887 .
4844 .
4789.
4701.
4654.

WhoUwWwhNUIOO

4641.
4591.
4542 .
4528.
4418.
4412.
4405.
4403.
4400.
4383.

OWRARORRFRPONNE

4360.
4320.
4308.
4278.
4231.
4152.
4135.
4098.
4060.
4038.

NORREPNMRPWRFRO

3953.
3924.
3903.
3873.
3824.
3781.
3751.
3740.
3727.
3673.

WONOWARWFRODM

3660.
3537.
3531.
3417.
3413.
3263.
3255.
3182.
3177.
3106.

NONRFRRPNUORFROO

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0761.
0761.
0743.
0734.
0760.
0743.
0759.
0760.
0761.
0410.

9127
9143
0919
0973
9051
0081
0358
0655
9216
0482

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0759.
0759.
0404.
0404.
0410.
0742.
0761.
0761.
0742.
0742.

0277
0846
1395
0721
0873
0702
0713
0322
9426
9035

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0404.
0759.
0410.
0742.
0761.
0760.
0430.
0430.
0755.
0410.

0675
0471
0652
0249
0861
0159
0225
0306
9212
1178

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0410.
0734.
0742.
0761.
0754.
0742.
0430.
0760.
0755.
0756.

9341
9174
0427
0373
9201
9434
0527
0809
9255
9038

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0410.
0767.
0410.
0742.
0757.
0742.
0760.
0760.
0404.
0410.

9287
0472
0431
0133
0580
0745
0892
0621
0691
0989

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0430.
0404.
0767.
0767.
0404.
0743.
0743.
0734.
0767.
0404.

0110
0861
9064
9021
9089
9195
9136
0507
9111
0578

AANGEWEZEN

Naam Woonplaats Totpnt
G. Pleiter & zn Wezep 4356.6
Van Diepen -Lodewijk Wezep 4295.1
J.W. Hazeleger Harderwijk 3851.3
H. van "t Goor "t Harde 3790.0
Gebr. Wolff Hattemerbr 3789.3
C. den Ouden jr. Harderwijk 3712.6
Andre schreurs Oosterwold 3455.9
Willem Koele Wezep 3425.8
Erven/Van Weeghel Wezep 3107.2
A.J. Kok 1Jsselmuid 3036.4
J. van de Streek Oldebroek 2941.6
J.H. van Putten Oosterwold 2868.4
T. Schilder Genemuiden 2812.3
P. Breman Genemuiden 2796.5
Gerard van den Berg 1Jsselmuid 2676.8
G. v.d. Velde Harderwijk 2656.5
J. Nijboer Wezep 2572.3
Jan Leusink Wezep 2508.4
Comb. van den Dragt Harderwijk 2506.8
Comb. Boonen Hierden 2436.9
G.J. Beens Genemuiden 2432.1
G. van "t Hof Oldebroek  2430.1
J. Wezenberg 1Jsselmuid 2393.4
J. Essenburg Harderwijk 2345.4
A_H. van de Werfhors Wezep 2329.8
A. Wessels Wezep 2281.4
Dian Stoffer Wilsum 2188.7
J. Stoffer Wilsum 2184.4
Comb Elskamp Nunspeet 2131.5
Mark van den Berg 1Jsselmuid 2087.4
Comb. Huisman I1Jsselmuid 2087.4
Duivendirect NL Doornspijk 2064.4
E. van de Horst Azn Harderwijk 2034.6
G.Leusink Wezep 1927.1
E.J v.d Kamp&Dochter Hulshorst 1913.8
F. Luijtjes & zn Harderwijk 1856.1
Henk Frank Strijkert 1Jsselmuid 1842.3
T. Boschman Wezep 1828.1
Comb Nijboer Nunspeet 1800.8
G. & J. Vierhout Hulshorst 1795.2
Comb. Hein Kampen 1788.8
B. van de Berg Wezep 1726.5
A. de Wilde 1Jsselmuid 1701.9
Jac. Hop Hierden 1698.5
G. Kroeze Wezep 1677.5
M.A. van der Velde Harderwijk 1620.0
A. de Groot Wezep 1619.7
Anna Wolff Wezep 1611.0
Reind Breman Genemuiden 1586.3
Henri van den Berg 1Jsselmuid 1584.4
Bert Wielink 1Jsselmuid 1563.0
H. van der Haar Genemuiden 1548.3
Comb. Wolf Wezep 1541.6
Comb van den Bosch  Wezep 1494 .4
B.J. vd Sluis en Znn Genemuiden 1458.0
A. & A. Migchelsen Harderwijk 1456.7
P & P van de Bunte Harderwijk 1442.0
H. Hup Elburg 1436.8
T & H van het Ende  wezep 1428.0
A. van Riesen Genemuiden 1422.7

STAND JONGE DUIVEN ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

c Lidnummer

0410.
0759.
0755.
0761.
0743.
0743.
0404.
0410.
0404.
0734.

0873
0277
9212
0322
0081
0081
1395
1178
0721
9204

QOWONOUNAWNE

[y

0743.
0410.
0761.
0742.
0743.
0742.
0410.
0759.
0761.
0734.

0081
1178
9143
9035
0183
9035
1178
0277
9143
9204

Naam

Gerard van den Berg
J. van de Streek
Comb Elskamp

Jan Leusink

C. den Ouden jr.

C. den Ouden jr.

T. Schilder

Mark van den Berg
P. Breman

Comb Lokhorst

C. den Ouden jr.
Mark van den Berg
Van Diepen -Lodewijk
Comb. Boonen

J.D. Schaftenaar Jr.
Comb. Boonen

Mark van den Berg

J. van de Streek

Van Diepen -Lodewijk
Comb Lokhorst

Woonplaats

1Jsselmuiden
Oldebroek
Nunspeet
Wezep
Harderwi jk
Harderwi jk
Genemuiden
1Jsselmuiden
Genemuiden
Doornspijk

Harderwijk
1Jsselmuiden
Wezep
Hierden
Harderwijk
Hierden
1Jsselmuiden
Oldebroek
Wezep
Doornspijk

Ringnr

6-1098450
6-1238571
6-1848760
6-1848596
6-1221625
6-1221616
6-1095654
6-1097576
6-1095278
6-1848625

6-1221608
6-1097556
6-1241809
6-1219524
6-1221244
6-1219525
6-1848967
6-1238551
6-1241831
6-1213440

Pr Punten
3961.
3934.
3524.
3477.
3438.
3364.
3309.
3295.
3239.
3221.

WNNOWNATOWO®

3194.
3181.
3094.
3073.
3042.
2971.
2938.
2928.
2921.
2919.

ArhOOMMOAODDD Moo ao

CORANUUWOWE



STAND GENERAAL SNELHEID ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

PC

QOWONOURAWNE

[y

0742.
0743.
0410.
0759.
0761.
0761.
0410.
0760.
0742.
0755.

0743.
0404.
0743.
0404.
0410.
0742.
0755.
0742.
0755.
0767.

0760.
0754.
0430.
0410.
0742.
0760.
0755.
0734.
0404.
0761.

0430.
0760.
0742.
0736.
0759.
0758.
0743.
0761.
0759.
0734.

0404.
0755.
0761.
0760.
0404.
0767.
0759.
0758.
0734.
0759.

0756.
0760.
0758.
0734.
0736.
0754.
0734.
0410.
0759.
0755.

0427
0081
1178
0277
9143
0322
9341
9051
0702
9310

0919
0675
0183
0721
0873
9241
0508
0249
9212
9111

0892
9294
0527
9287
0133
0159
0728
9204
0578
0705

0306
1022
9191
0121
9021
1031
0269
9216
0781
0973

0691
9131
0098
0353
0861
0499
9080
0532
0981
0668

9038
9182
1112
9081
9020
0414
9174
1232
0242
9557

ONAANGEWEZEN
Naam

E. van de Horst Azn
C. den Ouden jr.
Mark van den Berg

J. van de Streek

Van Diepen -Lodewijk
Jan Leusink

Comb. Huisman

Gebr. Wolff

G. v.d. Velde

Comb Vierhout

Hazeleger
Beens

.D. Schaftenaar Jr.
P. Breman
Gerard van den Berg
G. Beelen & Zn
H. Berghorst
J. Essenburg
Comb Elskamp

[N
ow=

T & H van het Ende
A. de Groot
Comb. Fidder - Vis

Henk Frank Strijkert
Comb. Hein

Jac. Hop

A. Wessels

H. van de Kolk

Comb Lokhorst

A. van Riesen

Stijn v/d Vegt

J. Stoffer

Henrico Sneller

W. Mostert en Zn.
D. Beelen

Gebr. Grootkarzijn
E. Hoogland

J.A. Herssenberg
Erven/Van Weeghel
H. Steenbergen

H. van "t Goor

Reind Breman

Comb. van de Streek
G. van Boven

A. van Ommen

H. van der Haar

H.T Smit

Comb. Kolkman

G. Smit

D. van Hattem

Joh. van Oene

G. & J. Vierhout

Van Putten-Martens
W. Koele

Gerrit& Jenny Timmer
H. Leusink en Zn

J. Zoet Lzn
Duivendirect NL

J. Knul

J. Schreurs

Comb. M. Zoet en znn

Woonplaats Totpnt

Harderwijk
Harderwijk
1Jsselmuid
Oldebroek
Wezep
Wezep
1Jsselmuid
Hattemerbr
Harderwi jk
Nunspeet

Harderwi jk
Genemuiden
Harderwi jk
Genemuiden
1Jsselmuid
Hierden
Doornspijk
Harderwi jk
Nunspeet
wezep

Wezep
Hulshorst
1Jsselmuid
Kampen
Hierden
Wezep
Nunspeet
Doornspijk
Genemuiden
Wezep

Wilsum
Oldebroek
Hierden
Doornspijk
Oldebroek
"t Loo Old
Harderwijk
Wezep
Elburg

"t Harde

Genemuiden
Nunspeet
Wezep
Wezep
Genemuiden
Wezep
Oosterwold
Oldebroek
Doornspijk
Oldebroek

Hulshorst
Wezep

"t Loo Old
Doornspijk
"t Harde
Hulshorst
Doornspijk
Kampen
Oldebroek
Hulshorst

20606.
20596.
20329.
20132.
20112.
20093.
19929.
19572.
19136.
19108.

18882.
18826.
18821.
18814.
18279.
18207.
18013.
17902.
17792.
17774.

17745.
17740.
17735.
17689.
17635.
17607.
17190.
17150.
16999.
16988.

16935.
16806.
16728.
16711.
16700.
16387.
16350.
16302.
16247.
15799.

15735.
15664 .
15461.
15376.
15318.
15314.
15292.
15188.
15089.
14984.

14975.
14686.
14682.
14672.
14628.
14622.
14587
14389.
14351.
14262.

NNOOONOOOWER AN ADMOOOOOOOOO® ONNO~NOONOOW NNNNAROWOLONN ANOOR_WONNW

CQORLr~NOOUTO~NO

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0743.
0742.
0742.
0767.
0761.
0410.
0742.
0743.
0761.
0755.

0081
0133
0427
9111
9143
9341
9191
0919
0322
9310

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0743.
0410.
0761.
0410.
0760.
0410.
0760.
0754.
0755.
0760.

0269
0873
9216
1178
1022
0989
0159
0791
9212
0353

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0404.
0736.
0761.
0761.
0404.
0759.
0410.
0742.
0742.
0759.

0675
0121
0705
0098
1395
0277
9287
0249
9241
0471

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0410.
0742.
0759.
0430.
0755.
0759.
0755.
0760.
0758.
0758.

1232
9221
0781
0527
9131
0269
0728
9051
1031
1112

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0756.
0743.
0755.
0404.
0759.
0742.
0734.
0404.
0760.
0759.

9038
0183
0508
0578
0242
0702
0264
0861
0892
0846

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0404.
0734.
0736.
0757.
0767.
0734.
0430.
0734.
0767.
0742.

0721
0973
9066
9171
0081
9174
0306
9081
0499

AANGEWEZEN
Naam

C

. den Ouden jr.

Jac. Hop

E
T

. van de Horst Azn
& H van het Ende

Van Diepen -Lodewijk
Comb. Huisman

W
J

. Mostert en Zn.
_W. Hazeleger

Jan Leusink
Comb Vierhout

J

_A. Herssenberg

Gerard van den Berg
Erven/Van Weeghel
Mark van den Berg
Henrico Sneller
Henri van den Berg

A
T

. Wessels
. van de Berg

Comb Elskamp

A

G
D

. van Ommen

.J. Beens
. Beelen

Stijn v/d Vegt

G
T
J

. van Boven
. Schilder
. van de Streek

Comb. Hein

J.
G.
G.
J.
\%

H.

Essenburg
Beelen & Zn
van "t Hof

Knul
.d. Brink/ v. Hette
Steenbergen

Henk Frank Strijkert
Comb. van de Streek

E
H

. Spijkerboer
. van de Kolk

Gebr. Wolff

E.
w.

P
H
J
w

A.

GU>PITOOLI>PITGEO

Hoogland
Koele

& J. Vierhout

.D. Schaftenaar Jr.
. Berghorst

. van Riesen
Schreurs

. v.d. Velde

.J. Veldman

. van der Haar

. de Groot

-H. van Putten

. Breman

. van "t Goor
.Foeke en zn

_H. van Weeghel&zn
van Ommen

Duivendirect NL

J

. Stoffer

Gerrit& Jenny Timmer

H

T Smit

1465 B. van Beekhuizen

Woonplaats

Harderwi jk
Hierden
Harderwi jk
wezep
Wezep
1Jsselmuid
Hierden
Harderwi jk
Wezep
Nunspeet

Harderwi jk
1Jsselmuid
Wezep
1Jsselmuid
Oldebroek
1Jsselmuid
Wezep
Nunspeet
Nunspeet
Wezep

Genemuiden
Doornspijk
Wezep
Wezep
Genemuiden
Oldebroek
Kampen
Harderwi jk
Hierden
Oldebroek

Kampen
Harderwi jk
Elburg
1Jsselmuid
Nunspeet
Oosterwold
Nunspeet
Hattemerbr
"t Loo OId
"t Loo Old

Hulshorst
Harderwi jk
Doornspijk
Genemuiden
Oldebroek
Harderwi jk
Doornspijk
Genemuiden
Wezep

Oosterwold

Genemuiden
"t Harde
"t Harde
Wezep
Wezep
Doornspijk
Wi lsum
Doornspijk
Wezep
Harderwi jk

STAND GENERAAL SNELHEID ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0742.
0767.
0761.
0755.
0767.
0742.
0754.
0742.
0759.
0743.

0742.
0755.
0761.
0760.
0760.
0743.
0742.
0754.
0755.
0742.

0427
9111
9143
9310
9111
9191
9294
0133
0781
0183

0427
9212
0705
0353
1022
0081
0427
0791
9212
0427

Naam

E. van de Horst Azn
T & H van het Ende
Van Diepen -Lodewijk
Comb Vierhout

T & H van het Ende
W. Mostert en Zn.
Comb. Fidder - Vis
Jac. Hop

H. Steenbergen

J.D. Schaftenaar Jr.

E. van de Horst Azn
Comb Elskamp

Stijn v/d Vegt

A. van Ommen
Henrico Sneller

C. den Ouden jr.

E. van de Horst Azn
T. van de Berg

Comb Elskamp

E. van de Horst Azn

Woonplaats

Harderwijk
wezep
Wezep
Nunspeet
wezep
Hierden
Hulshorst
Hierden
Elburg
Harderwi jk

Harderwijk
Nunspeet
Wezep
Wezep
Oldebroek
Harderwijk
Harderwijk
Nunspeet
Nunspeet
Harderwi jk

Ringnr

4-1924703
5-1415222
4-1650279
4-1638991
5-1415233
2-1255988
3-1841281
1-1368292
5-1375661
2-1258716

2-1994401
5-1399078
3-1843857
4-1648635
4-1643818
3-1827182
3-1825343
4-1636975
5-1384993
1-1367107

Pr

14
13
15
13
14
16
13
12
11
14

14
12
14
13
13
13
14
13
13
14

Punten

11537.
11077.
10190.
10117.
10083.
10043.
9831.
9457 .
9425.
9422 .

ODOMFRPO~NOWWO®

9149.
9111.
9083.
8977.
8969.
8944 .
8874.
8824.
8703.
8552.

©CORrRrWOFRORMONW

Totpnt

15002.
14650.
14360.
14197.
14091.
14003.
13732.
13418.
13344.
13089.

12832.
12244.
12072.
11968.
11613.
11527.
11519.
11440.
11387.
11178.

11027.
11004.
10910.
10874.
10846.
10836.
10804.
10693.
10517.
10279.

10259.
10205.
10171.
10084.
10052.
10020.
9810.
9792.
9679.
9614.

9585.
9471.
9427.
9357.
9334.
9295.
9271.
9267.
9100.
9042.

9001.
8912.
8901.
8835.
8784.
8765.
8648.
8624 .
8623.
8596.

NONONOWO WO WORAOOONUIOF PNWOONOMON NONROORLNOW

RPOOBR_ANWAWEN

NONOIUIO O©WR 00



STAND MEERDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

Lidnummer

0757.9171
0760.9247
0742.9426
0404.9411
0754.9201
0410.0563
0736.9015
0758.0159
0742.9418
0742.1325

0735.
0736.
0761.
0742.
0734.
0760.
0760.
0754.
0755.
0758.

0543
0504
0420
0800
0906
1057
0621
1002
0612
0311

0758.
0759.
0410.
0742.
0754.
0760.
0734.
0743.
0404.
0767.

1112
0706
0962
0559
9294
0051
0566
0820
0403
0197

0742.
0734.
0761.
0735.
0410.
0759.
0404.
0742.
0754.
0410.

9396
0973
9216
9127
1674
9080
1239
0966
0391
0881

0404.
0404.
0760.
0755.
0410.
0755.
0756.
0761.
0760.
0755.

9127
1280
1022
1618
0440
9031
0683
9178
0892
1456

0742.
0761.
0410.
0736.
0759.
0742.
0756.
0736.0679
0410.0733
0755.9310

1635
1000
0482
0334
0277
1643
9038

ONAANGEWEZEN
Naam

W.H. van Weeghel&zn
T. Koele & Zn.

Comb. van den Dragt
Siem en Karst Kolk

E.J v.d Kamp&Dochter

Gerard Kok

Comb. de Gunst

G. van "t Veen

G. Hamstra en Zoon
J. van Grafhorst

J.A. van Triest
Jac. van Putten
G.J. Pouwels

E. van de Hoek
G.J. v.d. Bosch
Nanne Wolff
Anna Wolff

G. van der Perk
Jac.Fidder
Dries Wolff

W. Koele

W. van Ommen
W.J.E. Diender

E. van Pijkeren
Comb. Fidder - Vis
Comb. ten Cate

van Klompenburg
Witkamp

Bergman

van "t Hul

oI>»xT

Comb. Talen - Haal
H. van "t Goor
Erven/Van Weeghel
Gebr. van Deutekom
B.W. van Kleef
Comb. Kolkman

J.C. Heutink

A. Kozijn

G. Fidder GZn

J.K. Strieker

G. Heutink & Zn.
L. Grolleman
Henrico Sneller

W. van Klompenburg
H. Kalter

P. ter Beek & Zn.
A. Holstege

Comb v Ommen & Koops

A. de Groot
G. Bronkhorst

H. Beelen

D. Fijn

A.J. Kok

D. Nagelhout

J. van de Streek
A. Amptmeijer

G. & J. Vierhout
G. van "t Goor
D. Jansen

Comb Vierhout

Woonplaats

Wezep
Wezep
Harderwijk
Genemuiden
Hulshorst
1Jsselmuid
“t Harde
"t Loo Old
Harderwi jk
Harderwi jk

Elburg
Elburg
Wezep
Harderwi jk
Doornspijk
Hattemerbr
Wezep
Nunspeet
Nunspeet
"t-loo Old

"t Loo OId
Oldebroek
Grafhorst
Harderwi jk
Hulshorst
Hattemerbr
Oostendorp
Harderwi jk
Genemuiden
Wezep

Zeewolde
"t Harde
Wezep
Elburg
Kampen
Oosterwold
Genemuiden
Harderwi jk
Nunspeet
Kampen

Genemuiden
Genemuiden
Oldebroek
Hulshorst
1Jsselmuid
Biddinghui
Nunspeet
Wezep
Wezep
Nunspeet

Harderwijk
Oldebroek
1Jsselmuid
"t Harde
Oldebroek
Harderwi jk
Hulshorst
"t Harde
Kampen
Nunspeet

Totpnt

4358.
4233.
4203.
4123.
4080.
4030.
3908.
3907.
3754.
3720.

DO OOOWWOWOW

3525.
3522.
3473.
3407.
3348.
3318.
3058.
3012.
3007.
2978.

WOWOWROONRP

2967.
2915.
2799.
2793.
2762.
2653.
2623.
2515.
2413.
2405.

WOOWOWO~NUIUIN O©

2404.
2398.
2348.
2287.
2279.
2267.
2244 .
2171.
2144.
2094.

RPORARLOO®UIWOO®

2088.
2032.
2004.
1873.
1836.
1715.
1703.
1675.
1600.
1575.

NONRP~NOOON OO

1553.
1522.
1476.
1421.
1419.
1376.
1346.
1301.
1276.
1193.

ONAPRLPOUIOUIO®

KAMP 10ENSCHAP

PC Lidnummer

0742.
0760.
0758.
0404.
0734.
0760.
0410.
0760.
0760.
0742.

0800
9247
0159
9411
0906
0051
0962
0621
1057
9426

[y
QOVO~NOUORAWNE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

0754.
0761.
0410.
0735.
0734.
0742.
0754.
0735.
0758.
0404.

9201
0420
0563
9127
0566
9418
9294
0543
1112
1280

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

0742.
0760.
0761.
0767.
0755.
0404.
0758.
0742.
0756.
0742.

1325
1022
9216
0197
1618
9127
0311
0966
0683
0559

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

0760.
0743.
0736.
0757.
0759.
0759.
0755.
0759.
0754.
0755.

0892
0820
9015
9171
9080
0706
9031
0277
1002
0612

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

0756.
0736.
0760.
0767.
0761.
0404.
0759.
0734.
0404.
0754.

9038
0679
0884
0472
0594
1239
0498
0973
0233
0015

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

0761.
0736.
0410.
0410.
0754.
0742.
0761.
0767.
0736.
0742.

9178
0121
0644
1674
9091
1635
0713
0294
0504
9396

AANGEWEZEN
Naam

E. van de Hoek

T. Koele & Zn.

G. van "t Veen

Siem en Karst Kolk
G.J. v.d. Bosch
Comb. ten Cate
W.J.E. Diender
Anna Wolff

Nanne Wolff

Comb. van den Dragt

E.J v.d Kamp&Dochter

G.J. Pouwels
Gerard Kok

Gebr. van Deutekom
H. van Klompenburg
G. Hamstra en Zoon
Comb. Fidder - Vis
J.A. van Triest

W. Koele

L. Grolleman

J. van Grafhorst
Henrico Sneller
Erven/Van Weeghel
J. van "t Hul

W. van Klompenburg
G. Heutink & Zn.
Dries Wolff

A. Kozijn

A. Holstege

E. van Pijkeren

A. de Groot

A. Witkamp

Comb. de Gunst

W.H. van Weeghelé&zn
Comb. Kolkman

W. van Ommen

P. ter Beek & Zn.
J. van de Streek

G. van der Perk
Jac.Fidder

G. & J. Vierhout
G. van "t Goor
F. Bosman

B. van de Berg
P. van de Worp
J.C. Heutink
B. Kanis

H. van "t Goor
H. Bruintjes
A. Bonhof

Comb v Ommen & Koops

D. Beelen

J. Hinke

B.W. van Kleef
Comb.Foppen-VIijm
H. Beelen

J. Nijboer

Harry Tom van Beek
Jac. van Putten
Comb. Talen - Haal

Woonplaats

Harderwi jk
Wezep

"t Loo OId
Genemuiden
Doornspijk
Hattemerbr
Grafhorst
Wezep

Hattemerbr
Harderwi jk

Hulshorst
Wezep

1Jsselmuid
Elburg

Oostendorp
Harderwijk
Hulshorst
Elburg

"t Loo OId
Genemuiden

Harderwi jk
Oldebroek
Wezep
Wezep
Hulshorst
Genemuiden
"t-loo Old
Harderwi jk
Nunspeet
Harderwi jk

Wezep
Harderwi jk
~t Harde
Wezep
Oosterwold
Oldebroek
Biddinghui
Oldebroek
Nunspeet
Nunspeet

Hulshorst
"t Harde
Elburg
Wezep
Wezep
Genemuiden
Oldebroek
"t Harde
Genemuiden
Hulshorst

Wezep
Doornspijk
Kampen
Kampen
Harderwijk
Harderwi jk
Wezep
Wezep
Elburg
Zeewolde

STAND MEERDAAGSE FOND ZATERDAGKAMPIOENSCHAP DUIFKAMP. NOORD-WEST GOU

P

Cc

QOWONOUNAWNE

[y

Lidnummer

0736.9015
0410.0881
0758.0159
0410.0563
0755.1618
0404.9411
0758.1112
0734 .0566
0734 .0906
0760.1057

0404.
0760.
0742.
0754.
0760.
0742.
0410.
0410.0563
0404.9411
0736.0504

9411
9247
9426
9201
9247
9418
0563

Naam

Comb. de Gunst
J.K. Strieker

G. van "t Veen
Gerard Kok

W. van Klompenburg
Siem en Karst Kolk
W. Koele

H. van Klompenburg
G.J. v.d. Bosch
Nanne Wolff

Siem en Karst Kolk
T. Koele & Zn.
Comb. van den Dragt

E.J v.d Kamp&Dochter

T. Koele & Zn.

G. Hamstra en Zoon
Gerard Kok

Gerard Kok

Siem en Karst Kolk
Jac. van Putten

Woonplaats

~t Harde
Kampen

"t Loo Oldeb
1Jsselmuiden
Hulshorst
Genemuiden
"t Loo Oldeb
Oostendorp
Doornspijk
Hattemerbroe

Genemuiden
Wezep
Harderwijk
Hulshorst
Wezep
Harderwijk
1Jsselmuiden
1Jsselmuiden
Genemuiden
Elburg

roek

roek

k

Ringnr

4-1617890
4-1494131
4-1643506
5-1257241
3-1841376
4-1487111
3-1844790
2-1246491
3-1823746
4-1647355

0-1142093
4-1648069
5-1384831
5-1396813
4-1647990
3-1823831
3-1688914
4-1493772
4-1487097
2-1247804

Pr

Punten

2294.
2034.
1956.
1917.
1894.
1888.
1882.
1864.
1798.
1786.

NNNNNNNNW®
OO U O O W©O

1781.
1773.
1751.
1748.
1741.
1734.
1723.
1707.
1623.
1581.

NN WNNNNNN
NURARORNNW

Totpnt

3371.
3094.
3001.
2924.
2892.
2811.
2758.
2746.
2706.
2671.

O~NOPROOWNWHA

2641.
2600.
2590.
2551.
2534.
2479.
2329.
2247 .
2139.
2138.

2099.
2004.
1936.
1925.
1894.
1890.
1784.
1748.
1703.
1691.

OFRPORPNWOOON®© AANMNOOROWWE

1600.
1598.
1592.
1538.
1537.
1523.
1489.
1419.
1418.
1352.

NOUBANPAOOOOO

1346.
1301.
1182.
1137.
1124.
1079.
1073.
1069.
1000.

971.

960.
951.
932.
931.
918.
877.
868.
856.
827.
777 .

OWOUINRFEFENO® OOUTWOOOWWAER



STAND VITESSE JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.1022
0430.0225
0761.0063
0410.1623
0742.0745
0755.1111
0430.0438
0760.0621

O~NOUODMWNE

ONAANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Dian Stoffer

J. Boschman

Jochem Bruinsma JL
M.A. van der Velde
L.D. Mulder

Roos Eilander
Anna Wolff

KAMP 10ENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Oldebroek  4445.9 1 0760.1022
Wi lsum 4326.1 2 0430.0225
Wezep 4283.5 3 0761.0063
Kampen 3846.0 4 0410.1623
Harderwijk 3585.7 5 0742.0745
Nunspeet 3148.3 6 0430.0438
Wi lsum 1522.5 7 0760.0621
Wezep 437.2 8 0755.1111

STAND MIDFOND JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.1022
0742.0745
0430.0225
0755.1111
0410.1623
0761.0063
0760.0621
0736.0220

O~NO DA WNE

ONAANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
M.A. van der Velde
Dian Stoffer

L.D. Mulder

Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

Anna Wolff

Frank van "t Goor

KAMP 10ENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Oldebroek  4305.6 1 0760.1022
Harderwijk 4171.3 2 0410.1623
Wi lsum 2954.5 3 0430.0225
Nunspeet 2583.1 4 0742.0745
Kampen 1977.9 5 0761.0063
Wezep 1804 .4 6 0760.0621
Wezep 1099.6 7 0755.1111
"t Harde 511.6 8 0736.0220

STAND JONGE DUIVEN JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0742.0745
0760.0621
0760.1022
0410.1623
0430.0225
0430.0055
0430.0438
0755.1111
0761.0063
0430.0624

CQOVWO~NOUDAWNE

[

ONAANGEWEZEN
Naam

M.A. van der Velde
Anna Wolff

Henrico Sneller
Jochem Bruinsma JL
Dian Stoffer
Albert Meuleman
Roos Eilander

L.D. Mulder

J. Boschman

Wander Steller

KAMP 10ENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Harderwijk 4166.1 1 0760.0621
Wezep 3587.9 2 0760.1022
Oldebroek 3329.6 3 0430.0225
Kampen 2506.4 4 0430.0055
Wi lsum 2501.0 5 0742.0745
1Jsselmuid 1924.7 6 0410.1623
Wi lsum 1504.0 7 0761.0063
Nunspeet 773.6 8 0430.0438
Wezep 625.8

IJsselmuid  387.8

STAND NATOUR NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.1022
0742.0745
0430.0225
0410.1623
0761.0063
0760.0621
0430.0438
0430.0624
0411.0893

©CO~NOUAWNR

ONAANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
M.A. van der Velde
Dian Stoffer
Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

Anna Wolff

Roos Eilander
Wander Steller

A. van Kooten

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Oldebroek  4554.5 1 0760.1022
Harderwijk 4205.0 2 0410.1623
Wi Isum 3163.9 3 0742.0745
Kampen 2972.3 4 0430.0225
Wezep 1525.0 5 0761.0063
Wezep 1193.5 6 0760.0621
Wi lsum 954.5 7 0430.0438
1Jsselmuid  757.2

Kampen 239.3

STAND GENERAAL JEUGD NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP I0ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.1022
0742.0745
0430.0225
0410.1623
0761.0063
0755.1111
0760.0621
0430.0438
0430.0055
0430.0624

QOWONOURAWNE

=

11 0736.0220
12 0411.0893

ONAANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
M.A. van der Velde
Dian Stoffer
Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

L.D. Mulder

Anna Wolff

Roos Eilander
Albert Meuleman
Wander Steller

Frank van "t Goor
A. van Kooten

KAMP IOENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Oldebroek 16874.8 1 0760.1022
Harderwijk 16128.1 2 0430.0225
Wi lsum 12195.5 3 0410.1623
Kampen 11642.4 4 0761.0063
Wezep 8238.7 5 0742.0745
Nunspeet 6505.0 6 0760.0621
Wezep 6331.0 7 0430.0438
Wi lsum 3981.0 8 0755.1111
1Jsselmuid 1674.7 9 0430.0055
1Jsselmuid 1145.0 10 0736.0220
"t Harde 511.6

Kampen 239.3

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Dian Stoffer

J. Boschman

Jochem Bruinsma JL
M.A. van der Velde
Roos Eilander
Anna Wolff

L.D. Mulder

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Jochem Bruinsma JL
Dian Stoffer

M.A. van der Velde
J. Boschman

Anna Wolff

L.D. Mulder

Frank van "t Goor

AANGEWEZEN
Naam

Anna Wolff

Henrico Sneller
Dian Stoffer
Albert Meuleman
M.A. van der Velde
Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

Roos Eilander

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Jochem Bruinsma JL
M.A. van der Velde
Dian Stoffer

J. Boschman

Anna Wolff

Roos Eilander

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Dian Stoffer
Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

M.A. van der Velde
Anna Wolff

Roos Eilander

L.D. Mulder
Albert Meuleman
Frank van "t Goor

STAND MIDFOND JEUGD ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP
PC Lidnummer

0760.1022
0742.0745
0430.0225
0755.1111
0410.1623
0761.0063
0760.0621
0736.0220

O~NOUAWNE

ONAANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
M.A. van der Velde
Dian Stoffer

L.D. Mulder

Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

Anna Wolff

Frank van "t Goor

KAMP 10ENSCHAP

Woonplaats Totpnt PC Lidnummer
Oldebroek  3409.5 1 0760.1022
Harderwijk 3288.2 2 0410.1623
Wi lsum 2954.5 3 0430.0225
Nunspeet 2037.6 4 0742.0745
Kampen 1977.9 5 0761.0063
Wezep 1804 .4 6 0760.0621
Wezep 1099.6 7 0755.1111
"t Harde 511.6 8 0736.0220

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Jochem Bruinsma JL
Dian Stoffer

M.A. van der Velde
J. Boschman

Anna Wolff

L.D. Mulder

Frank van "t Goor

Woonplaats Totpnt
Oldebroek  4087.2
Wi lsum 3802.8
Wezep 3735.9
Kampen 3412.6
Harderwijk 1947.7
Wi lsum 1170.8
Wezep 625.0
Nunspeet 565.2
Woonplaats Totpnt
Oldebroek  3198.3
Kampen 1977.9
Wi lsum 1860.5
Harderwijk 1786.7
Wezep 1176.5
Wezep 830.8
Nunspeet 749.6
"t Harde 511.6
Woonplaats Totpnt
Wezep 1705.8
Oldebroek 1518.4
Wi lsum 1442 .3
1Jsselmuid 1146.9
Harderwijk 1000.0
Kampen 583.3
Wezep 306.1
Wi lsum 153.8
Woonplaats Totpnt
Oldebroek 3779.5
Kampen 2972.3
Harderwijk 2738.2
Wi lsum 2360.8
Wezep 1282.7
Wezep 761.6
Wi lsum 45.5

Woonplaats Totpnt

Oldebroek 13044.9
Wi lsum 8716.4
Kampen 8362.8
Wezep 6501.2
Harderwijk 6472.6
Wezep 3987.3
Wi lsum 1370.1
Nunspeet 1314.8
1Jsselmuid 896.9
"t Harde 511.6
Woonplaats Totpnt
Oldebroek  3016.5
Kampen 1977.9
Wi lsum 1860.5
Harderwijk 1786.7
Wezep 1176.5
Wezep 830.8
Nunspeet 749.6
"t Harde 511.6



STAND JONGE DUIVEN JEUGD ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOURAWNE

[y

Lidnummer

0760.0621
0760.1022
0742.0745
0430.0055
0410.1623
0755.1111
0430.0225
0430.0438
0761.0063
0430.0624

ONAANGEWEZEN
Naam

Anna Wolff

Henrico Sneller
M.A. van der Velde
Albert Meuleman
Jochem Bruinsma JL
L.D. Mulder

Dian Stoffer

Roos Eilander

J. Boschman

Wander Steller

Woonplaats Totpnt
Wezep 2459.7
Oldebroek  2327.1
Harderwijk 2319.9
1Jsselmuid 1674.7
Kampen 1000.0
Nunspeet 773.6
Wilsum 751.0
Wilsum 734.8
Wezep 625.8
1Jsselmuid 387.8

KAMP 10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam

1 0760.0621 Anna Wolff
2 0760.1022 Henrico Sneller
3 0430.0055 Albert Meuleman
4 0761.0063 J. Boschman

STAND GENERAAL JEUGD ZATERDAGKAMPIOENSCHAP NOORD-WEST JEUGD GOU

KAMP 10ENSCHAP

PC

QOWONOUAWNE

[y

Lidnummer

0760.1022
0742.0745
0430.0225
0410.1623
0761.0063
0755.1111
0760.0621
0430.0438
0430.0055
0430.0624

0736.0220
0411.0893

ONAANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
M.A. van der Velde
Dian Stoffer
Jochem Bruinsma JL
J. Boschman

L.D. Mulder

Anna Wolff

Roos Eilander
Albert Meuleman
Wander Steller

Frank van "t Goor
A. van Kooten

Woonplaats Totpnt

Oldebroek 14737.0
Harderwijk 13398.8
Wi lsum 11195.5
Kampen 9796.2
Wezep 8238.7
Nunspeet 5959.5
Wezep 5190.0
Wi lsum 3211.8
1Jsselmuid 1674.7
1Jsselmuid 1145.0
"t Harde 511.6
Kampen 239.3

KAMP 10ENSCHAP

PC

[y

QOONOUITAWNE

Lidnummer

0760.
0410.
0430.
0761.
0742.
0760.
0755.
0430.
0430.
0736.

1022
1623
0225
0063
0745
0621
1111
0438
0055
0220

AANGEWEZEN
Naam

Henrico Sneller
Jochem Bruinsma JL
Dian Stoffer

J. Boschman

M.A. van der Velde
Anna Wolff

L.D. Mulder

Roos Eilander
Albert Meuleman
Frank van "t Goor

Woonplaats Totpnt

Wezep 1539.1
Oldebroek  1518.4
1Jsselmuid 896.9
Wezep 306.1

Woonplaats Totpnt

Oldebroek 12401.6
Kampen 8362.8
Wi lsum 8024.1
Wezep 6501.2
Harderwijk 6472.6
Wezep 3756.5
Nunspeet 1314.8
Wi lsum 1216.3
1Jsselmuid 896.9
"t Harde 511.6



